

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 BABSCH Andreas - SCHRECKENBERGER Ulrike

Score: 899,926 55,551 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	61	1	2N	W = ♣2	-120	19,000	35,19	73,000	67,59	73,000	67,59	ARTMER, I B - SCHULZ, D
					2	4♥x	W -7 ♠9	1700	54,000					
2	A 1	N-S	54	3	4♥	W -2 ♣A	200	48,000	88,89	59,000	54,63	132,000	61,11	MALIK, C - VEGH, Z
					4	4♥	W +1 ♦10	-650	11,000					
3	A 1	N-S	74	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	171,815	53,03	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
					6	4♠	N -1 ♣9	-50	18,000					
4	A 1	N-S	73	7	3N	N +1 ♦10	630	29,000	53,70	82,000	75,93	253,815	58,75	KRICHHAMMER, S - KRONSHLÄGER, F
					8	3N	S +2 ♣6	460	53,000					
5	A 1	N-S	72	9	3♥	S = ♣D	140	35,000	64,81	87,000	80,56	340,815	63,11	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
					10	2♠	N +1 ♣A	140	52,000					
6	A 1	N-S	71	11	1N	W = ♠B	-90	43,000	79,63	88,000	81,48	428,815	66,18	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
					12	3N	N +3 ♣7	690	45,000					
7	A 1	N-S	70	13	1N	N -1 ♥6	-100	37,370	69,20	57,111	52,88	485,926	64,28	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
					14	2♥	W +1 ♦D	-140	19,741					
8	A 1	N-S	69	15	3N	O +2 ♣2	-460	21,000	38,89	46,000	42,59	531,926	61,57	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
					16	6♦	W = ♣K	-1370	25,000					
9	A 1	N-S	68	17	3N	N +2 ♥5	460	43,000	79,63	93,000	86,11	624,926	64,29	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
					18	1♠	N +3 ♥A	170	50,000					
10	A 1	N-S	67	19	4♥	W +1 ♠A	-650	36,000	66,67	67,000	62,04	691,926	64,07	LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
					20	4♥	O = ♠6	-620	31,000					
11	A 1	N-S	66	21	3♥	O +1 ♣K	-170	49,000	90,74	61,000	56,48	752,926	63,38	AKMANLAR, K - LAMENT, T
					22	4♥	S -1 ♣7	-50	12,000					
12	A 1	N-S	65	23	1N	O +2 ♦6	-150	23,000	42,59	53,000	49,07	805,926	62,19	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
					24	3N	N = ♦3	400	30,000					
13	A 1	N-S	64	25	3♠	O +1 ♥6	-170	3,000	5,56	57,000	52,78	862,926	61,46	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
					26	4♣x	S +1 ♣5	910	54,000					
14	A 1	N-S	63	27	5♣	W = ♣6	-400	15,000	27,78	15,000	13,89	877,926	58,06	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
					28	3♣x	W = ♦3	-470	0,000					
15	A 1	N-S	62	29	4♣	N +2 ♥K	170	22,000	40,74	22,000	20,37	899,926	55,55	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
					30	5♥	O = ♦A	-450	0,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 BEUERLEIN Evi - KOS Inge

Score: 636,630 39,298 % Platz: 56

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	62	3	4♥	W -2 ♠A	200	48,000	88,89					TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				4	4♥	O -1 ♠8	100	34,000	62,96					
2	A 2	N-S	61	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40					ARTMER, I B - SCHULZ, D
				6	1N	N +2 ♥10	150	38,000	70,37					
3	A 2	N-S	54	7	3N	S +1 ♠4	630	29,000	53,70					MALIK, C - VEGH, Z
				8	4♠	N = ♥10	420	17,000	31,48					
4	A 2	N-S	74	9	3♠	O -1 ♥A	100	19,000	35,19					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				10	3♦	N = ♠A	110	45,000	83,33					
5	A 2	N-S	73	11	3N	W = ♥6	-400	0,000	0,00					KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				12	4♦	S +1 ♠5	150	5,000	9,26					
6	A 2	N-S	72	13	2♥	N -4 ♦A	-400	1,074	1,99					HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				14	3♥	W = ♦D	-140	19,741	36,56					
7	A 2	N-S	71	15	6♦	O = ♠A	-920	2,000	3,70					HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				16	4N	O +3 ♥10	-720	35,000	64,81					
8	A 2	N-S	70	17	3N	N = ♠D	400	19,000	35,19					KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				18	3N	S -2 ♠5	-200	3,000	5,56					
9	A 2	N-S	69	19	4♥	W +2 ♠7	-680	27,000	50,00					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				20	4♥	O +1 ♠B	-650	4,000	7,41					
10	A 2	N-S	68	21	3♠	N = ♥K	110	54,000	100,00					FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				22	2♥	S +1 ♦6	140	39,000	72,22					
11	A 2	N-S	67	23	1N	O +2 ♦10	-150	23,000	42,59					LICHTENEgger, K - LINDINGER, B
				24	3N	N -1 ♠10	-50	1,000	1,85					
12	A 2	N-S	66	25	3♥	O +1 ♦9	-170	3,000	5,56					AKMANLAR, K - LAMENT, T
				26	5♠	O -1 ♠A	100	32,000	59,26					
13	A 2	N-S	65	27	5♠	W = ♠8	-400	15,000	27,78					SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				28	3♥	W -3 ♦3	150	52,000	96,30					
14	A 2	N-S	64	29	3♥	W -1 ♠A	100	7,000	12,96					ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
15	A 2	N-S	63	1	4♥	W +1 ♠8	-450	6,000	11,11					BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				2	3N	S -2 ♠2	-200	10,000	18,52					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 GRUBER Edith - REPSEK Hans Helmut

Score: 857,778 52,949 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	63	5	3N	O +2 ♠5	-460	43,593	80,73	61,593	57,03	61,593	57,03	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
					6	4♠	N -1 ♦D	-50	18,000					
2	A 3	N-S	62	7	3N	S +1 ♠4	630	29,000	53,70	46,000	42,59	107,593	49,81	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
					8	4♠	N = ♦5	420	17,000					
3	A 3	N-S	61	9	3♠	W -1 ♥9	100	19,000	35,19	50,000	46,30	157,593	48,64	ARTMER, I B - SCHULZ, D
					10	2♦	N = ♥K	90	31,000					
4	A 3	N-S	54	11	1N	W +1 ♠B	-120	25,000	46,30	38,000	35,19	195,593	45,28	MALIK, C - VEGH, Z
					12	5♦	S = ♠5	600	13,000					
5	A 3	N-S	74	13	1N	N -1 ♥8	-100	37,370	69,20	87,185	80,73	282,778	52,37	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
					14	2♠	W -2 ♦D	100	49,815					
6	A 3	N-S	73	15	6♦	O -1 ♥7	50	51,000	94,44	68,000	62,96	350,778	54,13	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
					16	6♦	W +1 ♠3	-1390	17,000					
7	A 3	N-S	72	17	3♦	N +3 ♥3	170	14,000	25,93	24,000	22,22	374,778	49,57	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
					18	2♠	N -1 ♥A	-100	10,000					
8	A 3	N-S	71	19	3N	O +3 ♠10	-690	16,000	29,63	47,000	43,52	421,778	48,82	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
					20	4♥	O = ♠6	-620	31,000					
9	A 3	N-S	70	21	4♥	W = ♥5	-420	24,000	44,44	63,000	58,33	484,778	49,87	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F
					22	2♥	S +1 ♦7	140	39,000					
10	A 3	N-S	69	23	1N	O +1 ♦8	-120	39,000	72,22	57,000	52,78	541,778	50,16	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
					24	1♦x	O -2 ♣K	300	18,000					
11	A 3	N-S	68	25	1N	N = ♥5	90	35,000	64,81	76,000	70,37	617,778	52,00	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
					26	4♠	O -2 ♣A	200	41,000					
12	A 3	N-S	67	27	5♣	W -1 ♥4	50	37,000	68,52	83,000	76,85	700,778	54,07	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
					28	2♠	N +1 ♥7	140	46,000					
13	A 3	N-S	66	29	4♥	W -2 ♠A	200	36,000	66,67	41,000	37,96	741,778	52,83	AKMANLAR, K - LAMENT, T
					30	4♥	O = ♦A	-420	5,000					
14	A 3	N-S	65	1	4♥	W -1 ♠3	50	31,000	57,41	54,000	50,00	795,778	52,63	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
					2	4♣	N -1 ♥B	-100	23,000					
15	A 3	N-S	64	3	3N	W -1 ♠3	100	28,000	51,85	62,000	57,41	857,778	52,95	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
					4	6♥	W -1 ♠8	100	34,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 BABSCH Inge - GAUSTER Wolfgang

Score: 744,556 45,960 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	64	7	3N	N +1 ♠3	630	29,000	53,70	67,000	62,04	67,000	62,04	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				8	4♠	N +1 ♥10	450	38,000	70,37					
2	A 4	N-S	63	9	4♠	W -1 ♥9	100	19,000	35,19	37,000	34,26	104,000	48,15	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				10	3♦	N -1 ♥K	-100	18,000	33,33					
3	A 4	N-S	62	11	1N	W -1 ♠B	50	51,000	94,44	79,000	73,15	183,000	56,48	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				12	3N	N +1 ♠3	630	28,000	51,85					
4	A 4	N-S	61	13	2♠	S -4 ♥10	-400	1,074	1,99	20,815	19,27	203,815	47,18	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				14	3♥	W = ♦D	-140	19,741	36,56					
5	A 4	N-S	54	15	3N	W +2 ♠B	-460	21,000	38,89	38,000	35,19	241,815	44,78	MALIK, C - VEGH, Z
				16	6♦	W +1 ♥7	-1390	17,000	31,48					
6	A 4	N-S	74	17	5♦	N = ♣D	400	19,000	35,19	66,000	61,11	307,815	47,50	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				18	3♣	S +2 ♦6	150	47,000	87,04					
7	A 4	N-S	73	19	6♥	W = ♠A	-1430	3,000	5,56	34,000	31,48	341,815	45,21	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				20	4♥	O = ♣B	-620	31,000	57,41					
8	A 4	N-S	72	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	36,000	33,33	377,815	43,73	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				22	4♥	N -1 ♠K	-50	12,000	22,22					
9	A 4	N-S	71	23	1N	O +3 ♦3	-180	7,000	12,96	55,000	50,93	432,815	44,53	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				24	3N	N +1 ♠8	430	48,000	88,89					
10	A 4	N-S	70	25	3♣	N +1 ♥2	130	52,000	96,30	84,000	77,78	516,815	47,85	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				26	4♥	W -1 ♣K	100	32,000	59,26					
11	A 4	N-S	69	27	5♣	W = ♦4	-400	15,000	27,78	23,000	21,30	539,815	45,44	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				28	3N	S -2 ♥B	-200	8,000	14,81					
12	A 4	N-S	68	29	4♣	N +2 ♥6	170	22,000	40,74	27,000	25,00	566,815	43,74	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				30	4♥	O = ♦A	-420	5,000	9,26					
13	A 4	N-S	67	1	4♥	W -1 ♦4	50	31,000	57,41	41,000	37,96	607,815	43,29	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
				2	3N	S -2 ♣7	-200	10,000	18,52					
14	A 4	N-S	66	3	3♠	S = ♦7	140	37,000	68,52	71,000	65,74	678,815	44,90	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				4	6♥	O -1 ♣8	100	34,000	62,96					
15	A 4	N-S	65	5	4♥	W +1 ♦K	-450	47,741	88,41	65,741	60,87	744,556	45,96	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				6	4♠	N -1 ♣9	-50	18,000	33,33					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 GÄSSLEIN Johana - KOZYSEZKOWSKI Jerzy

Score: 871,259 53,781 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	65	9	3♥	S = ♠D	140	35,000	64,81	80,000	74,07	80,000	74,07	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				10	3♦	N = ♥K	110	45,000	83,33					
2	A 5	N-S	64	11	1N	W +1 ♠B	-120	25,000	46,30	70,000	64,81	150,000	69,44	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				12	3N	N +3 ♥3	690	45,000	83,33					
3	A 5	N-S	63	13	2♥	O -1 ♠9	100	52,926	98,01	72,667	67,28	222,667	68,72	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				14	1♥	W +2 ♦D	-140	19,741	36,56					
4	A 5	N-S	62	15	5♦	O = ♠9	-400	40,000	74,07	86,000	79,63	308,667	71,45	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				16	3N	O +3 ♥5	-690	46,000	85,19					
5	A 5	N-S	61	17	2♦	N +3 ♠D	150	9,000	16,67	12,000	11,11	320,667	59,38	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				18	3N	N -2 ♦2	-200	3,000	5,56					
6	A 5	N-S	54	19	4♥	W +2 ♠7	-680	27,000	50,00	58,000	53,70	378,667	58,44	MALIK, C - VEGH, Z
				20	4♥	O = ♠9	-620	31,000	57,41					
7	A 5	N-S	74	21	4♥	W = ♥6	-420	24,000	44,44	63,000	58,33	441,667	58,42	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				22	3♥	S = ♠7	140	39,000	72,22					
8	A 5	N-S	73	23	1N	O +2 ♦6	-150	23,000	42,59	36,000	33,33	477,667	55,29	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				24	2N	N +2 ♠8	180	13,000	24,07					
9	A 5	N-S	72	25	1N	N -1 ♥3	-50	20,000	37,04	71,000	65,74	548,667	56,45	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				26	4♠x	O -2 ♠A	500	51,000	94,44					
10	A 5	N-S	71	27	6♠	W = ♦8	-920	0,000	0,00	8,000	7,41	556,667	51,54	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				28	4♠x	N -1 ♥7	-200	8,000	14,81					
11	A 5	N-S	70	29	2N	N +2 ♠6	180	32,000	59,26	46,000	42,59	602,667	50,73	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				30	2♠	O = ♦A	-110	14,000	25,93					
12	A 5	N-S	69	1	2N	W = ♠2	-120	19,000	35,19	23,000	21,30	625,667	48,28	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				2	3N	S -3 ♠7	-300	4,000	7,41					
13	A 5	N-S	68	3	2♠	N +1 ♥K	140	37,000	68,52	86,000	79,63	711,667	50,69	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				4	6N	W -2 ♥7	200	49,000	90,74					
14	A 5	N-S	67	5	3N	O +2 ♠6	-460	43,593	80,73	92,593	85,73	804,259	53,19	LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
				6	4♠	N = ♠9	420	49,000	90,74					
15	A 5	N-S	66	7	3N	N +1 ♦10	630	29,000	53,70	67,000	62,04	871,259	53,78	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				8	4♠	N +1 ♥10	450	38,000	70,37					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 HACKLER Johanna - ZAPF Christian

Score: 714,148 44,083 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	66	11	2♥	O = ♦3	-110	38,000	70,37	46,000	42,59	46,000	42,59	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				12	4♠x	O -2 ♠9	300	8,000	14,81					
2	A 6	N-S	65	13	3♦	W +1 ♥A	-130	13,519	25,03	63,333	58,64	109,333	50,62	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				14	4♥	W -2 ♦2	100	49,815	92,25					
3	A 6	N-S	64	15	4N	O +2 ♠9	-490	11,000	20,37	17,000	15,74	126,333	38,99	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				16	6N	O +1 ♣9	-1470	6,000	11,11					
4	A 6	N-S	63	17	3N	N +2 ♣D	460	43,000	79,63	71,000	65,74	197,333	45,68	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				18	3♥	W -2 ♥3	100	28,000	51,85					
5	A 6	N-S	62	19	5♥	W = ♠A	-650	36,000	66,67	67,000	62,04	264,333	48,95	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				20	4♥	O = ♠9	-620	31,000	57,41					
6	A 6	N-S	61	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	76,000	70,37	340,333	52,52	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				22	3♥	S +1 ♦6	170	52,000	96,30					
7	A 6	N-S	54	23	1N	O +3 ♦8	-180	7,000	12,96	20,000	18,52	360,333	47,66	MALIK, C - VEGH, Z
				24	2N	N +2 ♠8	180	13,000	24,07					
8	A 6	N-S	74	25	1N	N -1 ♥2	-50	20,000	37,04	40,000	37,04	400,333	46,33	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				26	4♠	O = ♣A	-620	20,000	37,04					
9	A 6	N-S	73	27	7♣	W -3 ♠8	150	54,000	100,00	90,000	83,33	490,333	50,45	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				28	2♠	N = ♥7	110	36,000	66,67					
10	A 6	N-S	72	29	4♣	N +1 ♦K	150	11,000	20,37	38,000	35,19	528,333	48,92	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				30	3N	W -1 ♦B	50	27,000	50,00					
11	A 6	N-S	71	1	3♠x	S -3 ♠2	-500	3,000	5,56	26,000	24,07	554,333	46,66	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				2	3♣	N -1 ♥B	-100	23,000	42,59					
12	A 6	N-S	70	3	3♥	W -1 ♣A	100	28,000	51,85	49,000	45,37	603,333	46,55	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F
				4	4♥	O = ♥4	-620	21,000	38,89					
13	A 6	N-S	69	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	643,148	45,81	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				6	4♠	N -1 ♣7	-50	18,000	33,33					
14	A 6	N-S	68	7	3N	S +1 ♠10	630	29,000	53,70	46,000	42,59	689,148	45,58	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				8	4♠	S = ♦D	420	17,000	31,48					
15	A 6	N-S	67	9	3♠	W -1 ♥9	100	19,000	35,19	25,000	23,15	714,148	44,08	LICHTENEPPER, K - LINDINGER, B
				10	2N	S -2 ♣9	-200	6,000	11,11					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 KUBAK Fritz - LINDNER Otmar

Score: 854,407 52,741 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	67	13	2♥	O = ♠9	-110	22,852	42,32	42,593	39,44	42,593	39,44	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
				14	3♥	W = ♣3	-140	19,741	36,56					
2	A 7	N-S	66	15	3N	W +3 ♠B	-490	11,000	20,37	36,000	33,33	78,593	36,39	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				16	6♦	W = ♣K	-1370	25,000	46,30					
3	A 7	N-S	65	17	3N	N +2 ♠2	460	43,000	79,63	83,000	76,85	161,593	49,87	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				18	2N	N = ♦2	120	40,000	74,07					
4	A 7	N-S	64	19	4♦x	N -2 ♥A	-300	46,000	85,19	77,000	71,30	238,593	55,23	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				20	4♥	O = ♠6	-620	31,000	57,41					
5	A 7	N-S	63	21	4♥x	O = ♣K	-590	0,000	0,00	12,000	11,11	250,593	46,41	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				22	4♥	N -1 ♠K	-50	12,000	22,22					
6	A 7	N-S	62	23	2N	S -1 ♠7	-100	44,000	81,48	92,000	85,19	342,593	52,87	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				24	3N	N +1 ♠7	430	48,000	88,89					
7	A 7	N-S	61	25	2N	N -1 ♥2	-50	20,000	37,04	46,000	42,59	388,593	51,40	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				26	5♣x	N -1 ♥B	-200	26,000	48,15					
8	A 7	N-S	54	27	5♣	W +1 ♦8	-420	3,000	5,56	57,000	52,78	445,593	51,57	MALIK, C - VEGH, Z
				28	4♣x	W -2 ♦2	300	54,000	100,00					
9	A 7	N-S	74	29	4♣	N +2 ♥3	170	22,000	40,74	33,000	30,56	478,593	49,24	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				30	2♥	O +1 ♦A	-140	11,000	20,37					
10	A 7	N-S	73	1	4♥	W -1 ♣A	50	31,000	57,41	31,000	28,70	509,593	47,18	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				2	3♠x	O = ♥K	-530	0,000	0,00					
11	A 7	N-S	72	3	3♠	N = ♥K	140	37,000	68,52	86,000	79,63	595,593	50,13	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				4	6♥	W -2 ♦7	200	49,000	90,74					
12	A 7	N-S	71	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	70,815	65,57	666,407	51,42	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				6	4♠	N = ♣9	420	49,000	90,74					
13	A 7	N-S	70	7	3N	N +1 ♠2	630	29,000	53,70	67,000	62,04	733,407	52,24	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				8	4♠	N +1 ♥10	450	38,000	70,37					
14	A 7	N-S	69	9	3♠	W -1 ♥9	100	19,000	35,19	50,000	46,30	783,407	51,81	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				10	2♦	N = ♣A	90	31,000	57,41					
15	A 7	N-S	68	11	1N	W = ♠B	-90	43,000	79,63	71,000	65,74	854,407	52,74	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				12	3N	N +1 ♠B	630	28,000	51,85					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/ ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 ERLBACHER Grete - MIKLAU Willi

Score: 654,393 40,395 % Platz: 53

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	68	15	3N	W +3 ♠B	-490	11,000	20,37	46,000	42,59	46,000	42,59	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				16	3N	O +4 ♠9	-720	35,000	64,81					
2	A 8	N-S	67	17	2N	N = ♥3	120	2,000	3,70	49,000	45,37	95,000	43,98	LICHTENEgger, K - LINDINGER, B
				18	3N	O -3 ♣B	150	47,000	87,04					
3	A 8	N-S	66	19	6♥	W = ♠A	-1430	3,000	5,56	34,000	31,48	129,000	39,81	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				20	4♥	O = ♠6	-620	31,000	57,41					
4	A 8	N-S	65	21	4♥	O +1 ♣K	-450	2,000	3,70	54,000	50,00	183,000	42,36	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				22	3♥	S +1 ♠2	170	52,000	96,30					
5	A 8	N-S	64	23	2♥	O +1 ♣A	-140	34,000	62,96	35,000	32,41	218,000	40,37	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				24	1N	S -1 ♠3	-50	1,000	1,85					
6	A 8	N-S	63	25	3♦	N = ♦4	110	48,000	88,89	96,000	88,89	314,000	48,46	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				26	6♠	O -4 ♣A	400	48,000	88,89					
7	A 8	N-S	62	27	4♣	W = ♠6	-130	28,000	51,85	46,000	42,59	360,000	47,62	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				28	4♠	N -1 ♥3	-100	18,000	33,33					
8	A 8	N-S	61	29	3♠	N -2 ♠6	-200	2,000	3,70	29,000	26,85	389,000	45,02	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				30	3N	W -1 ♦2	50	27,000	50,00					
9	A 8	N-S	54	1	4♥x	W = ♠3	-590	0,000	0,00	30,000	27,78	419,000	43,11	MALIK, C - VEGH, Z
				2	3♠	O -1 ♦B	50	30,000	55,56					
10	A 8	N-S	74	3	4♠x	N -1 ♥K	-100	12,000	22,22	23,000	21,30	442,000	40,93	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				4	4♥	W +1 ♣2	-650	11,000	20,37					
11	A 8	N-S	73	5	3N	O +2 ♠9	-460	43,593	80,73	83,593	77,40	525,593	44,24	KRICHHAMMER, S - KRONSchLÄGER, F
				6	3♠	S +1 ♦4	170	40,000	74,07					
12	A 8	N-S	72	7	3N	S +1 ♦2	630	29,000	53,70	31,000	28,70	556,593	42,95	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				8	4♥	S -1 ♦D	-50	2,000	3,70					
13	A 8	N-S	71	9	3♠	W = ♥9	-140	1,000	1,85	12,000	11,11	568,593	40,50	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				10	1♥	O +3 ♣B	-170	11,000	20,37					
14	A 8	N-S	70	11	1N	W +4 ♠10	-210	2,000	3,70	21,000	19,44	589,593	38,99	KAPLAN, I - V.SCHOENEbeck, F
				12	5♦	S +1 ♦6	620	19,000	35,19					
15	A 8	N-S	69	13			A+	32,400	60,00	64,800	60,00	654,393	40,39	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				14			A+	32,400	60,00					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 BÖHM Maria - KUNISCH Wolfgang

Score: 801,222 49,458 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	69	17	3N	N +1 ♣D	430	26,000	48,15	29,000	26,85	29,000	26,85	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				18	3N	N -2 ♦3	-200	3,000	5,56					
2	A 9	N-S	68	19	4♥	O +2 ♣7	-680	27,000	50,00	58,000	53,70	87,000	40,28	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				20	4♥	O = ♠3	-620	31,000	57,41					
3	A 9	N-S	67	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	36,000	33,33	123,000	37,96	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
				22	4♥	S -1 ♠3	-50	12,000	22,22					
4	A 9	N-S	66	23	4♠	O -3 ♦A	300	52,000	96,30	100,000	92,59	223,000	51,62	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				24	3N	N +1 ♦3	430	48,000	88,89					
5	A 9	N-S	65	25	2♥	O +1 ♣K	-140	9,000	16,67	50,000	46,30	273,000	50,56	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				26	4♠	O -2 ♣A	200	41,000	75,93					
6	A 9	N-S	64	27	5♣	O = ♠3	-400	15,000	27,78	55,000	50,93	328,000	50,62	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				28	1N	S +1 ♣3	120	40,000	74,07					
7	A 9	N-S	63	29	3N	S -4 ♥3	-400	0,000	0,00	46,000	42,59	374,000	49,47	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				30	4♥	O -2 ♦A	100	46,000	85,19					
8	A 9	N-S	62	1	4♥	O -2 ♦3	100	44,000	81,48	67,000	62,04	441,000	51,04	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				2	3N	S -1 ♣3	-100	23,000	42,59					
9	A 9	N-S	61	3	2♥	O = ♣A	-110	2,000	3,70	13,000	12,04	454,000	46,71	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				4	4♥	O +1 ♦3	-650	11,000	20,37					
10	A 9	N-S	54	5	4♥	O +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	493,815	45,72	MALIK, C - VEGH, Z
				6	4♠	N -1 ♣3	-50	18,000	33,33					
11	A 9	N-S	74	7	3N	N +1 ♠3	630	29,000	53,70	46,000	42,59	539,815	45,44	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				8	4♠	S = ♦3	420	17,000	31,48					
12	A 9	N-S	73	9	3♥	S = ♣3	140	35,000	64,81	66,000	61,11	605,815	46,74	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				10	2♦	N = ♣A	90	31,000	57,41					
13	A 9	N-S	72	11	1N	O +2 ♠B	-150	10,000	18,52	38,000	35,19	643,815	45,86	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				12	3N	N +1 ♠3	630	28,000	51,85					
14	A 9	N-S	71	13	2♥	O = ♠3	-110	22,852	42,32	65,407	60,56	709,222	46,91	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				14	3♥	O -1 ♦6	50	42,556	78,81					
15	A 9	N-S	70	15	3N	O = ♥3	-400	40,000	74,07	92,000	85,19	801,222	49,46	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F
				16	5♦	O +1 ♣K	-620	52,000	96,30					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 PLAPPART Karl - THORNTON Helena

Score: 843,074 52,042 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	70	19	3N	O +3 ♦4	-690	16,000	29,63	47,000	43,52	47,000	43,52	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				20	4♥	O = ♠6	-620	31,000	57,41					
2	A 10	N-S	69	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	36,000	33,33	83,000	38,43	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				22	4♥	N -1 ♠K	-50	12,000	22,22					
3	A 10	N-S	68	23	3♠	W -4 ♦A	400	54,000	100,00	102,000	94,44	185,000	57,10	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				24	3N	S +1 ♠3	430	48,000	88,89					
4	A 10	N-S	67	25	1N	N -1 ♥5	-50	20,000	37,04	28,000	25,93	213,000	49,31	LICHTENEgger, K - LINDINGER, B
				26	4♠	O +1 ♣A	-650	8,000	14,81					
5	A 10	N-S	66	27	5♣	W +1 ♦5	-420	3,000	5,56	11,000	10,19	224,000	41,48	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				28	3♠x	N -1 ♥7	-200	8,000	14,81					
6	A 10	N-S	65	29	3♠	O -2 ♣B	200	36,000	66,67	63,000	58,33	287,000	44,29	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
7	A 10	N-S	64	1	1Nx	S = ♥2	180	54,000	100,00	88,000	81,48	375,000	49,60	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				2	3♠	O -2 ♦B	100	34,000	62,96					
8	A 10	N-S	63	3	4♠x	S -1 ♦6	-100	12,000	22,22	61,000	56,48	436,000	50,46	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				4	6♥x	W -1 ♦7	200	49,000	90,74					
9	A 10	N-S	62	5	4♥	W +2 ♣3	-480	21,815	40,40	70,815	65,57	506,815	52,14	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				6	4♠	S = ♦4	420	49,000	90,74					
10	A 10	N-S	61	7	3N	S +2 ♦5	660	53,000	98,15	91,000	84,26	597,815	55,35	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				8	4♠	N +1 ♥5	450	38,000	70,37					
11	A 10	N-S	54	9	3♥	S = ♣D	140	35,000	64,81	46,000	42,59	643,815	54,19	MALIK, C - VEGH, Z
				10	1♥	O +3 ♣B	-170	11,000	20,37					
12	A 10	N-S	74	11	1N	W +2 ♠B	-150	10,000	18,52	55,000	50,93	698,815	53,92	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				12	3N	N +3 ♥6	690	45,000	83,33					
13	A 10	N-S	73	13	2♦	W +2 ♥A	-130	13,519	25,03	33,259	30,80	732,074	52,14	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄGER, F
				14	3♥	O = ♦5	-140	19,741	36,56					
14	A 10	N-S	72	15	3♦	O +2 ♠9	-150	48,000	88,89	83,000	76,85	815,074	53,91	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				16	3N	O +4 ♣9	-720	35,000	64,81					
15	A 10	N-S	71	17	4♠	S -1 ♣A	-50	0,000	0,00	28,000	25,93	843,074	52,04	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				18	3♦	O -2 ♠D	100	28,000	51,85					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 HERMAN Annemarie - HERMAN Jaap

Score: 811,259 50,078 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	71	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	49,000	45,37	49,000	45,37	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				22	4♥	O -1 ♠5	100	25,000	46,30					
2	A 11	N-S	70	23	1N	O +1 ♦6	-120	39,000	72,22	69,000	63,89	118,000	54,63	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F
				24	3N	N = ♣10	400	30,000	55,56					
3	A 11	N-S	69	25	3♦	N = ♥2	110	48,000	88,89	56,000	51,85	174,000	53,70	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				26	4♠	O +1 ♥K	-650	8,000	14,81					
4	A 11	N-S	68	27	5♣	W = ♦8	-400	15,000	27,78	39,000	36,11	213,000	49,31	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				28	2♥	W -1 ♣A	50	24,000	44,44					
5	A 11	N-S	67	29	3♥	W -1 ♠A	100	7,000	12,96	34,000	31,48	247,000	45,74	LICHTENEgger, K - LINDINGER, B
				30	4♥	W -1 ♦B	50	27,000	50,00					
6	A 11	N-S	66	1	4♥	W -1 ♥B	50	31,000	57,41	54,000	50,00	301,000	46,45	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				2	3N	S -1 ♠2	-100	23,000	42,59					
7	A 11	N-S	65	3	4♠	S -2 ♥A	-100	12,000	22,22	61,000	56,48	362,000	47,88	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				4	6♥	W -2 ♦10	200	49,000	90,74					
8	A 11	N-S	64	5	4♥	O +3 ♣8	-510	2,111	3,91	20,111	18,62	382,111	44,23	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				6	4♠	N -1 ♦D	-50	18,000	33,33					
9	A 11	N-S	63	7	3N	S +2 ♦8	660	53,000	98,15	91,000	84,26	473,111	48,67	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				8	4♠	S +1 ♥B	450	38,000	70,37					
10	A 11	N-S	62	9	3♠	W -1 ♥9	100	19,000	35,19	50,000	46,30	523,111	48,44	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				10	2♦	N = ♥K	90	31,000	57,41					
11	A 11	N-S	61	11	1N	W +1 ♠B	-120	25,000	46,30	70,000	64,81	593,111	49,93	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				12	3N	N +3 ♣B	690	45,000	83,33					
12	A 11	N-S	54	13	2N	N -2 ♥6	-200	8,333	15,43	58,148	53,84	651,259	50,25	MALIK, C - VEGH, Z
				14	4♥	O -2 ♦5	100	49,815	92,25					
13	A 11	N-S	74	15	3N	W +1 ♠10	-430	27,000	50,00	33,000	30,56	684,259	48,74	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				16	6N	O +1 ♠5	-1470	6,000	11,11					
14	A 11	N-S	73	17	3N	N +2 ♥3	460	43,000	79,63	86,000	79,63	770,259	50,94	KRICHHAMMER, S - KRONSLÄGER, F
				18	3♣	S +1 ♥D	130	43,000	79,63					
15	A 11	N-S	72	19	5♥	W +2 ♦A	-710	10,000	18,52	41,000	37,96	811,259	50,08	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				20	4♥	O = ♠9	-620	31,000	57,41					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 MAURITZ Astrid - RÜSCHER Monika

Score: 749,926 46,292 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	72	23 24	1N 3N	O +2 N =	♦10 ♠7	-150 400	23,000 30,000	42,59 55,56	53,000	49,07	53,000 49,07	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
2	A 12	N-S	71	25 26	1N 4♠	N = O +1	♥2 ♦8	90 -650	35,000 8,000	64,81 14,81	43,000	39,81	96,000 44,44	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
3	A 12	N-S	70	27 28	5♦ 1♠	O -1 N =	♣9 ♥7	50 80	37,000 28,000	68,52 51,85	65,000	60,19	161,000 49,69	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
4	A 12	N-S	69	29 30	5♣ 4♥	N +1 O -1	♥3 ♦A	620 50	47,000 27,000	87,04 50,00	74,000	68,52	235,000 54,40	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
5	A 12	N-S	68	1 2	3♦ 3N	O -3 S -1	♣5 ♠2	150 -100	51,000 23,000	94,44 42,59	74,000	68,52	309,000 57,22	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
6	A 12	N-S	67	3 4	4♠ 6♥	N -2 W -1	♥K ♦D	-100 100	12,000 34,000	22,22 62,96	46,000	42,59	355,000 54,78	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
7	A 12	N-S	66	5 6	4♥ 4♠	W +2 N -1	♦K ♣9	-480 -50	21,815 18,000	40,40 33,33	39,815	36,87	394,815 52,22	AKMANLAR, K - LAMENT, T
8	A 12	N-S	65	7 8	3N 4♠	N +1 N =	♠3 ♥10	630 420	29,000 17,000	53,70 31,48	46,000	42,59	440,815 51,02	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
9	A 12	N-S	64	9 10	3♥x 2♦	S -1 N =	♣7 ♥K	-100 90	4,000 31,000	7,41 57,41	35,000	32,41	475,815 48,95	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
10	A 12	N-S	63	11 12	1N 5♦	W +3 S +1	♣8 ♣9	-180 620	5,000 19,000	9,26 35,19	24,000	22,22	499,815 46,28	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
11	A 12	N-S	62	13 14	1N 3♥	N -1 W =	♥2 ♦D	-100 -140	37,370 19,741	69,20 36,56	57,111	52,88	556,926 46,88	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
12	A 12	N-S	61	15 16	5♦ 6♦	O +1 W +1	♥2 ♣K	-420 -1390	32,000 17,000	59,26 31,48	49,000	45,37	605,926 46,75	ARTMER, I B - SCHULZ, D
13	A 12	N-S	54	17 18	3N 3♦	N +2 O -1	♥3 ♣B	460 50	43,000 18,000	79,63 33,33	61,000	56,48	666,926 47,50	MALIK, C - VEGH, Z
14	A 12	N-S	74	19 20	3N 4♥	O +3 O =	♦8 ♠9	-690 -620	16,000 31,000	29,63 57,41	47,000	43,52	713,926 47,22	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
15	A 12	N-S	73	21 22	4♥ 4♥	O = N -1	♠8 ♠K	-420 -50	24,000 12,000	44,44 22,22	36,000	33,33	749,926 46,29	KRICHAMMER, S - KRONSLÄGER, F

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 STEJSKAL Liselotte - VEGH Linde

Score: 781,481 48,240 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	73	25	1N	S -1 ♥B	-50	20,000	37,04	52,000	48,15	52,000	48,15	KRICHHAMMER, S - KRONSLÄGER, F
				26	4♠	O -1 ♣A	100	32,000	59,26					
2	A 13	N-S	72	27	5N	W -2 ♠6	100	49,000	90,74	73,000	67,59	125,000	57,87	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				28	2♥	W -1 ♦3	50	24,000	44,44					
3	A 13	N-S	71	29	5♣	N +1 ♦K	620	47,000	87,04	74,000	68,52	199,000	61,42	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
4	A 13	N-S	70	1	4♥	W -1 ♦2	50	31,000	57,41	76,000	70,37	275,000	63,66	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				2	1N	S +2 ♣4	150	45,000	83,33					
5	A 13	N-S	69	3	4♦	O +1 ♠B	-150	0,000	0,00	49,000	45,37	324,000	60,00	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				4	6♥	O -2 ♦10	200	49,000	90,74					
6	A 13	N-S	68	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	363,815	56,14	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				6	4♠	N -1 ♥10	-50	18,000	33,33					
7	A 13	N-S	67	7	3N	N +1 ♠2	630	29,000	53,70	46,000	42,59	409,815	54,21	LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
				8	4♠	N = ♦D	420	17,000	31,48					
8	A 13	N-S	66	9	4♠	W -1 ♥9	100	19,000	35,19	25,000	23,15	434,815	50,33	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				10	4♦	N -2 ♣A	-200	6,000	11,11					
9	A 13	N-S	65	11	1N	W -1 ♠7	50	51,000	94,44	56,000	51,85	490,815	50,50	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				12	4♦	S +1 ♠5	150	5,000	9,26					
10	A 13	N-S	64	13	2♥	O = ♠6	-110	22,852	42,32	72,667	67,28	563,481	52,17	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				14	5♠	O -2 ♠2	100	49,815	92,25					
11	A 13	N-S	63	15	3N	W +3 ♠6	-490	11,000	20,37	17,000	15,74	580,481	48,86	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				16	6N	O +1 ♥10	-1470	6,000	11,11					
12	A 13	N-S	62	17	3N	N +1 ♥3	430	26,000	48,15	54,000	50,00	634,481	48,96	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				18	3♦	O -2 ♣K	100	28,000	51,85					
13	A 13	N-S	61	19	4♦x	N -3 ♥A	-500	43,000	79,63	47,000	43,52	681,481	48,54	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				20	4♥	W +1 ♠9	-650	4,000	7,41					
14	A 13	N-S	54	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	63,000	58,33	744,481	49,24	MALIK, C - VEGH, Z
				22	3♥	S = ♦6	140	39,000	72,22					
15	A 13	N-S	74	23	1N	O +3 ♦8	-180	7,000	12,96	37,000	34,26	781,481	48,24	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				24	3N	N = ♠7	400	30,000	55,56					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 AICHINGER Rose-Maria - ENGL Georg

Score: 767,593 47,382 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 14	N-S	74	27	6♣	W -1	♦8	50	37,000	68,52	68,000	62,96	68,000	62,96	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, R
				28	2♥	W -2	♣A	100	31,000	57,41					
2	A 14	N-S	73	29	3♣	N +3	♥3	170	22,000	40,74	76,000	70,37	144,000	66,67	KRICHHAMMER, S - KRONSHLÄGER, F
				30	5♠	O -5	♦A	250	54,000	100,00					
3	A 14	N-S	72	1	2♥	W +1	♦2	-140	16,000	29,63	57,000	52,78	201,000	62,04	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				2	1N	S +1	♣4	120	41,000	75,93					
4	A 14	N-S	71	3	4♠x	N -1	♥K	-100	12,000	22,22	46,000	42,59	247,000	57,18	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				4	6♥	W -1	♦7	100	34,000	62,96					
5	A 14	N-S	70	5	2♦x	N -3	♣A	-800	0,037	0,07	18,037	16,70	265,037	49,08	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F
				6	4♠	N -1	♣9	-50	18,000	33,33					
6	A 14	N-S	69	7	6♣	N -1	♦7	-100	1,000	1,85	9,000	8,33	274,037	42,29	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				8	3N	S =	♦4	400	8,000	14,81					
7	A 14	N-S	68	9	2♥	S +1	♣D	140	35,000	64,81	66,000	61,11	340,037	44,98	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				10	2♦	N =	♣A	90	31,000	57,41					
8	A 14	N-S	67	11	1N	W +1	♠B	-120	25,000	46,30	53,000	49,07	393,037	45,49	LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
				12	3N	N +1	♠10	630	28,000	51,85					
9	A 14	N-S	66	13	1N	N -1	♥2	-100	37,370	69,20	41,556	38,48	434,593	44,71	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				14	3♥	W +1	♦D	-170	4,185	7,75					
10	A 14	N-S	65	15	5♦	O +1	♣2	-420	32,000	59,26	78,000	72,22	512,593	47,46	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				16	3N	O +3	♣9	-690	46,000	85,19					
11	A 14	N-S	64	17	3N	N +2	♣D	460	43,000	79,63	46,000	42,59	558,593	47,02	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				18	4♠x	S -1	♣7	-200	3,000	5,56					
12	A 14	N-S	63	19	6♦x	S -4	♥K	-800	7,000	12,96	38,000	35,19	596,593	46,03	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				20	4♥	O =	♣B	-620	31,000	57,41					
13	A 14	N-S	62	21	4♥	O =	♣K	-420	24,000	44,44	63,000	58,33	659,593	46,98	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				22	1♥	N +2	♠K	140	39,000	72,22					
14	A 14	N-S	61	23	1N	O +2	♦8	-150	23,000	42,59	53,000	49,07	712,593	47,13	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				24	3N	N =	♦5	400	30,000	55,56					
15	A 14	N-S	54	25	1N	N =	♥2	90	35,000	64,81	55,000	50,93	767,593	47,38	MALIK, C - VEGH, Z
				26	4♠	O =	♣A	-620	20,000	37,04					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 15 EICHHOLZER Jörg - ZUPANCIC Michael

Score: 986,032 * 60,866 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 15	N-S	55	29	5♣	N +1 ♥6	620	47,000	87,04	74,000	68,52	74,000	68,52	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
2	B 15	N-S	--	1			Pause	32,868	60,87	65,735	60,87	139,735	64,69	Pause
				2			Pause	32,868	60,87					
3	B 15	N-S	53	3	4♦	O -1 ♠B	100	28,000	51,85	77,000	71,30	216,735	66,89	HAUSNER, R - KELLNER, E
				4	4♥	W -2 ♦6	200	49,000	90,74					
4	B 15	N-S	52	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	70,815	65,57	287,550	66,56	MAYR, I - MAYR, P
				6	4♠	N = ♣6	420	49,000	90,74					
5	B 15	N-S	51	7	3N	N +1 ♣6	630	29,000	53,70	67,000	62,04	354,550	65,66	BARBER, A - GLIGA, R
				8	4♠	S +1 ♥B	450	38,000	70,37					
6	B 15	N-S	50	9	3♥	S +1 ♠A	170	43,000	79,63	61,000	56,48	415,550	64,13	JANTZEN, K - MARTIN, H
				10	3♦	N -1 ♥K	-100	18,000	33,33					
7	B 15	N-S	49	11	2N	O -1 ♦6	50	51,000	94,44	96,000	88,89	511,550	67,67	LEINDL, R - PLANK, E
				12	3N	N +3 ♣5	690	45,000	83,33					
8	B 15	N-S	48	13	1N	N = ♥4	90	47,741	88,41	67,481	62,48	579,032	67,02	FRIESS, N - GARDENER, I
				14	3♥	W = ♣6	-140	19,741	36,56					
9	B 15	N-S	47	15	5♦	O = ♥10	-400	40,000	74,07	57,000	52,78	636,032	65,44	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				16	6♦	W +1 ♣K	-1390	17,000	31,48					
10	B 15	N-S	46	17	2♦	N +3 ♠6	150	9,000	16,67	63,000	58,33	699,032	64,73	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				18	3N	N +1 ♦4	630	54,000	100,00					
11	B 15	N-S	45	19	6♥	W -1 ♠A	100	50,000	92,59	81,000	75,00	780,032	65,66	PICHLER, I - STRIGL, K
				20	4♥	W = ♣B	-620	31,000	57,41					
12	B 15	N-S	44	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	25,000	23,15	805,032	62,12	TRAUNER, R - WUFKA, M
				22	3N	S -2 ♠6	-100	1,000	1,85					
13	B 15	N-S	43	23	1N	O +1 ♦2	-120	39,000	72,22	69,000	63,89	874,032	62,25	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				24	3N	N = ♣6	400	30,000	55,56					
14	B 15	N-S	42	25	2♥x	W = ♣K	-670	0,000	0,00	51,000	47,22	925,032	61,18	KOCINA, R - ZOLLE, H
				26	4♠x	O -2 ♥K	500	51,000	94,44					
15	B 15	N-S	41	27	5♣	W -1 ♠8	50	37,000	68,52	61,000	56,48	986,032	60,87	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				28	3♥	W -1 ♦3	50	24,000	44,44					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 SCHNÖLL Eduard - SYTSEVICH Sergej

Score: 774,762 * 47,825 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	1	4♥	W -2	♦6	100	44,000	81,48				FUCKI, J - PURKARTHOFFER, G
					2	3♠	O =	♥K	-140	16,000	29,63	60,000	55,56	
2	B 1	N-S	55	3	3♠x	N -1	♥K	-100	12,000	22,22				ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
					4	6♥	O -1	♦10	100	34,000	62,96	46,000	42,59	
3	B 1	N-S	--	5				Pause	25,825	47,82				Pause
					6				Pause	25,825	47,82	51,651	47,82	
4	B 1	N-S	53	7	5♣	N =	♦4	600	6,000	11,11				HAUSNER, R - KELLNER, E
					8	2N	S +4	♣5	240	6,000	11,11	12,000	11,11	
5	B 1	N-S	52	9	4♥	S +1	♣D	450	51,000	94,44				MAYR, I - MAYR, P
					10	3N	N -3	♥K	-300	1,000	1,85	52,000	48,15	
6	B 1	N-S	51	11	1N	W +1	♠B	-120	25,000	46,30				BARBER, A - GLIGA, R
					12	3N	N +3	♣D	690	45,000	83,33	70,000	64,81	
7	B 1	N-S	50	13	1N	N -1	♥6	-100	37,370	69,20				JANTZEN, K - MARTIN, H
					14	2♥	W +1	♦D	-140	19,741	36,56	57,111	52,88	
8	B 1	N-S	49	15	3N	W =	♦10	-400	40,000	74,07				LEINDL, R - PLANK, E
					16	3N	W +4	♥10	-720	35,000	64,81	75,000	69,44	
9	B 1	N-S	48	17	4♠	S +1	♣A	450	32,000	59,26				FRIESS, N - GARDENER, I
					18	2♥	W -1	♣6	50	18,000	33,33	50,000	46,30	
10	B 1	N-S	47	19	6♥x	W -1	♠A	200	53,000	98,15				THOMASBERGER, H - WANHA, C
					20	4♥	W =	♣B	-620	31,000	57,41	84,000	77,78	
11	B 1	N-S	46	21	4♥	O =	♣K	-420	24,000	44,44				FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
					22	3♥	S =	♦6	140	39,000	72,22	63,000	58,33	
12	B 1	N-S	45	23	1N	O +2	♦8	-150	23,000	42,59				PICHLER, I - STRIGL, K
					24	1N	N +3	♠4	180	13,000	24,07	36,000	33,33	
13	B 1	N-S	44	25	1N	N =	♥2	90	35,000	64,81				TRAUNER, R - WUFKA, M
					26	5♠x	O =	♥K	-850	0,000	0,00	35,000	32,41	
14	B 1	N-S	43	27	4♣	W +2	♥6	-170	26,000	48,15				DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
					28	4♠	N -2	♥4	-200	8,000	14,81	34,000	31,48	
15	B 1	N-S	42	29	3♣	N +3	♠6	170	22,000	40,74				KOCINA, R - ZOLLE, H
					30	3♥	O -1	♦A	50	27,000	50,00	49,000	45,37	

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 GRUBER Barbara - KNALL Maria

Score: 699,563 * 43,183 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	3	3♠	N = ♦10	140	37,000	68,52	58,000	53,70	58,000	53,70	KOCINA, R - ZOLLE, H
					4	4♥	O = ♦B	-620	21,000					
2	B 2	N-S	41	5	4♥	O +2 ♣8	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	97,815	45,28	FUCKI, J - PURKARTHOFFER, G
					6	4♠	N -1 ♣9	-50	18,000					
3	B 2	N-S	55	7	2♣	N +2 ♦4	130	4,000	7,41	21,000	19,44	118,815	36,67	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
					8	4♠	S = ♦D	420	17,000					
4	B 2	N-S	--	9			Pause	23,319	43,18	46,638	43,18	165,452	38,30	Pause
					10			Pause	23,319					
5	B 2	N-S	53	11	1N	W +3 ♠B	-180	5,000	9,26	50,000	46,30	215,452	39,90	HAUSNER, R - KELLNER, E
					12	3N	N +3 ♣2	690	45,000					
6	B 2	N-S	52	13	1N	N -1 ♥6	-100	37,370	69,20	57,111	52,88	272,563	42,06	MAYR, I - MAYR, P
					14	2♥	W +1 ♦D	-140	19,741					
7	B 2	N-S	51	15	3N	W +3 ♠B	-490	11,000	20,37	28,000	25,93	300,563	39,76	BARBER, A - GLIGA, R
					16	6♦	W +1 ♣K	-1390	17,000					
8	B 2	N-S	50	17	3N	N +1 ♥7	430	26,000	48,15	62,000	57,41	362,563	41,96	JANTZEN, K - MARTIN, H
					18	2♣	S +1 ♦B	110	36,000					
9	B 2	N-S	49	19	3N	O +3 ♠10	-690	16,000	29,63	47,000	43,52	409,563	42,14	LEINDL, R - PLANK, E
					20	4♥	O = ♠9	-620	31,000					
10	B 2	N-S	48	21	4♥	O = ♦A	-420	24,000	44,44	36,000	33,33	445,563	41,26	FRIESS, N - GARDENER, I
					22	4♥	S -1 ♣7	-50	12,000					
11	B 2	N-S	47	23	1N	O +2 ♦3	-150	23,000	42,59	71,000	65,74	516,563	43,48	THOMASBERGER, H - WANHA, C
					24	3N	N +1 ♠7	430	48,000					
12	B 2	N-S	46	25	1N	N = ♥2	90	35,000	64,81	67,000	62,04	583,563	45,03	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
					26	4♠	O -1 ♣A	100	32,000					
13	B 2	N-S	45	27	5♣	W -1 ♠8	50	37,000	68,52	45,000	41,67	628,563	44,77	PICHLER, I - STRIGL, K
					28	4♠	N -2 ♥7	-200	8,000					
14	B 2	N-S	44	29	5♣	N -1 ♦K	-100	4,000	7,41	31,000	28,70	659,563	43,62	TRAUNER, R - WUFKA, M
					30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000					
15	B 2	N-S	43	1	3♣x	N -3 ♦K	-500	3,000	5,56	40,000	37,04	699,563	43,18	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
					2	3♣	S = ♦4	110	37,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 KAUL Margarete - KAUL Wilhelm

Score: 759,444 * 46,879 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	N-S	43	5	4♥	W +2	♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	39,815	36,87	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
					6	4♠	S -1	♥6	-50	18,000					
2	B 3	N-S	42	7	3N	N +1	♠2	630	29,000	53,70	67,000	62,04	106,815	49,45	KOCINA, R - ZOLLE, H
					8	4♠	N +1	♥7	450	38,000					
3	B 3	N-S	41	9	3♠x	W -1	♥5	200	46,000	85,19	77,000	71,30	183,815	56,73	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
					10	2♦	N =	♥K	90	31,000					
4	B 3	N-S	55	11	1N	W +2	♠B	-150	10,000	18,52	55,000	50,93	238,815	55,28	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
					12	3N	N +3	♣3	690	45,000					
5	B 3	N-S	--	13				Pause	25,315	46,88	50,630	46,88	289,444	53,60	Pause
					14				Pause	25,315					
6	B 3	N-S	53	15	4♦	O +2	♣2	-170	46,000	85,19	52,000	48,15	341,444	52,69	HAUSNER, R - KELLNER, E
					16	6N	O +1	♣9	-1470	6,000					
7	B 3	N-S	52	17	2♦	N +2	♣D	130	4,000	7,41	32,000	29,63	373,444	49,40	MAYR, I - MAYR, P
					18	4♦x	O -1	♣K	100	28,000					
8	B 3	N-S	51	19	3N	O +3	♦8	-690	16,000	29,63	47,000	43,52	420,444	48,66	BARBER, A - GLIGA, R
					20	4♥	O =	♦5	-620	31,000					
9	B 3	N-S	50	21	4♥	O =	♠8	-420	24,000	44,44	36,000	33,33	456,444	46,96	JANTZEN, K - MARTIN, H
					22	4♥	N -1	♠K	-50	12,000					
10	B 3	N-S	49	23	1N	O +2	♦8	-150	23,000	42,59	28,000	25,93	484,444	44,86	LEINDL, R - PLANK, E
					24	2N	S =	♠3	120	5,000					
11	B 3	N-S	48	25	1N	N -1	♥2	-50	20,000	37,04	40,000	37,04	524,444	44,15	FRIESS, N - GARDENER, I
					26	4♠	O =	♦8	-620	20,000					
12	B 3	N-S	47	27	5♣	W =	♦8	-400	15,000	27,78	51,000	47,22	575,444	44,40	THOMASBERGER, H - WANHA, C
					28	2♠	N =	♥7	110	36,000					
13	B 3	N-S	46	29	4♥x	W -2	♠A	500	40,000	74,07	51,000	47,22	626,444	44,62	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
					30	2♥	O +1	♦A	-140	11,000					
14	B 3	N-S	45	1	4♥	W =	♥B	-420	10,000	18,52	51,000	47,22	677,444	44,80	PICHLER, I - STRIGL, K
					2	2N	S =	♠D	120	41,000					
15	B 3	N-S	44	3	4♥	W -2	♣A	200	48,000	88,89	82,000	75,93	759,444	46,88	TRAUNER, R - WUFKA, M
					4	6♥	W -1	♥7	100	34,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 KOUFF Peter - PICHLER Eva

Score: 751,984 * 46,419 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	44	7	6♣ N -1 ♠3	8	4♠ N +1 ♥10	-100	1,000		1,85			TRAUNER, R - WUFKA, M
							450	38,000	70,37	39,000	36,11	39,000	36,11	
2	B 4	N-S	43	9	3♦ N = ♠6	10	2♦ N +1 ♣A	110	28,000		51,85			DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
							110	45,000	83,33	73,000	67,59	112,000	51,85	
3	B 4	N-S	42	11	1N W = ♠B	12	3N N -1 ♠4	-90	43,000		79,63			KOCINA, R - ZOLLE, H
							-100	1,000	1,85	44,000	40,74	156,000	48,15	
4	B 4	N-S	41	13	2♥ O = ♠9	14	4♣x N -3 ♥3	-110	22,852		42,32			FUCKI, J - PURKARTHOFFER, G
							-500	0,037	0,07	22,889	21,19	178,889	41,41	
5	B 4	N-S	55	15	3♥x O -5 ♠9	16	7♦ W = ♣K	1100	54,000	100,00				ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
							-2140	0,000	0,00	54,000	50,00	232,889	43,13	
6	B 4	N-S	--	17		18		Pause	25,066		46,42			Pause
							Pause	25,066	46,42	50,132	46,42	283,021	43,68	
7	B 4	N-S	53	19	4♥ W +2 ♣7	20	4♥ O = ♣5	-680	27,000		50,00			HAUSNER, R - KELLNER, E
							-620	31,000	57,41	58,000	53,70	341,021	45,11	
8	B 4	N-S	52	21	4♥ O = ♣K	22	2♥ S +2 ♣7	-420	24,000		44,44			MAYR, I - MAYR, P
							170	52,000	96,30	76,000	70,37	417,021	48,27	
9	B 4	N-S	51	23	1N O +3 ♦3	24	3N N = ♠7	-180	7,000		12,96			BARBER, A - GLIGA, R
							400	30,000	55,56	37,000	34,26	454,021	46,71	
10	B 4	N-S	50	25	2♥ O +1 ♣K	26	4♠ O -2 ♦3	-140	9,000		16,67			JANTZEN, K - MARTIN, H
							200	41,000	75,93	50,000	46,30	504,021	46,67	
11	B 4	N-S	49	27	5♣ W = ♦8	28	2♥x W -1 ♣A	-400	15,000		27,78			LEINDL, R - PLANK, E
							100	31,000	57,41	46,000	42,59	550,021	46,30	
12	B 4	N-S	48	29	5♣ N +1 ♥3	30	4♥ O -2 ♦A	620	47,000		87,04			FRIESS, N - GARDENER, I
							100	46,000	85,19	93,000	86,11	643,021	49,62	
13	B 4	N-S	47	1	2♣x N -1 ♣9	2	5♣x N -2 ♦8	-100	22,000		40,74			THOMASBERGER, H - WANHA, C
							-500	2,000	3,70	24,000	22,22	667,021	47,51	
14	B 4	N-S	46	3	4♠ N -2 ♥K	4	3N O +2 ♥10	-100	12,000		22,22			FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
							-660	1,000	1,85	13,000	12,04	680,021	44,97	
15	B 4	N-S	45	5	3♥ W +3 ♦K	6	4♠ N -1 ♥10	-230	53,963		99,93			PICHLER, I - STRIGL, K
							-50	18,000	33,33	71,963	66,63	751,984	46,42	

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 MELCER Ruth - UTZ Anneliese

Score: 854,881 * 52,770 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	45	9	4♥	S +1	♠A	450	51,000	94,44	96,000	88,89	96,000	88,89	PICHLER, I - STRIGL, K
				10	2♦	N +1	♣A	110	45,000	83,33					
2	B 5	N-S	44	11	1N	W +1	♠B	-120	25,000	46,30	53,000	49,07	149,000	68,98	TRAUNER, R - WUJKA, M
				12	3N	N +1	♠2	630	28,000	51,85					
3	B 5	N-S	43	13	2♠	S -2	♥5	-200	8,333	15,43	28,074	25,99	177,074	54,65	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				14	3♥	W =	♦D	-140	19,741	36,56					
4	B 5	N-S	42	15	3N	W +2	♠B	-460	21,000	38,89	75,000	69,44	252,074	58,35	KOCINA, R - ZOLLE, H
				16	1♥	O -1	♠5	100	54,000	100,00					
5	B 5	N-S	41	17	3♦	N +2	♣D	150	9,000	16,67	45,000	41,67	297,074	55,01	FUCKI, J - PURKARTHOFFER, G
				18	3♣	S =	♥D	110	36,000	66,67					
6	B 5	N-S	55	19	4♥	W +2	♣7	-680	27,000	50,00	58,000	53,70	355,074	54,80	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				20	4♥	O =	♣B	-620	31,000	57,41					
7	B 5	N-S	--	21				Pause	28,496	52,77	56,992	52,77	412,066	54,51	Pause
				22				Pause	28,496	52,77					
8	B 5	N-S	53	23	1N	O +3	♦6	-180	7,000	12,96	37,000	34,26	449,066	51,98	HAUSNER, R - KELLNER, E
				24	3N	N =	♠7	400	30,000	55,56					
9	B 5	N-S	52	25	1N	N -1	♥5	-50	20,000	37,04	40,000	37,04	489,066	50,32	MAYR, I - MAYR, P
				26	4♠	O =	♥K	-620	20,000	37,04					
10	B 5	N-S	51	27	4♥	O -2	♥2	100	49,000	90,74	57,000	52,78	546,066	50,56	BARBER, A - GLIGA, R
				28	4♠x	N -1	♥7	-200	8,000	14,81					
11	B 5	N-S	50	29	3♣	N +3	♥3	170	22,000	40,74	49,000	45,37	595,066	50,09	JANTZEN, K - MARTIN, H
				30	4♥	O -1	♦A	50	27,000	50,00					
12	B 5	N-S	49	1	4♥	W -2	♦6	100	44,000	81,48	94,000	87,04	689,066	53,17	LEINDL, R - PLANK, E
				2	3N	S =	♠2	600	50,000	92,59					
13	B 5	N-S	48	3	4♥	W -2	♠9	200	48,000	88,89	59,000	54,63	748,066	53,28	FRIESS, N - GARDENER, I
				4	4♥	W +1	♦10	-650	11,000	20,37					
14	B 5	N-S	47	5	4♥	O +2	♠6	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	787,881	52,11	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				6	4♠	N -1	♣9	-50	18,000	33,33					
15	B 5	N-S	46	7	3N	N +1	♣6	630	29,000	53,70	67,000	62,04	854,881	52,77	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				8	4♠	N +1	♥10	450	38,000	70,37					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 BICHLMAIER Karl - HÖLBFER Karl

Score: 792,770 * 48,936 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	46	11 12	1N 3N	W +1 ♠B N = ♠B	-120 600	25,000 13,000	46,30 24,07			38,000 38,000	35,19 35,19	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
2	B 6	N-S	45	13 14	3♣ 2♥	N -3 ♦A W = ♦D	-300 -110	4,185 36,333	7,75 67,28			40,519 78,519	37,52 36,35	PICHLER, I - STRIGL, K
3	B 6	N-S	44	15 16	6♦ 3N	W = ♥5 O +4 ♦10	-920 -720	2,000 35,000	3,70 64,81			37,000 115,519	34,26 35,65	TRAUNER, R - WUJKA, M
4	B 6	N-S	43	17 18	3N 3♦	N +2 ♥3 O -1 ♠D	460 50	43,000 18,000	79,63 33,33			61,000 176,519	56,48 40,86	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
5	B 6	N-S	42	19 20	4♦ 4♥	N -3 ♠D O = ♠9	-150 -620	48,000 31,000	88,89 57,41			79,000 255,519	73,15 47,32	KOCINA, R - ZOLLE, H
6	B 6	N-S	41	21 22	4♥ 3♠	W = ♣K O -1 ♦A	-420 100	24,000 25,000	44,44 46,30			49,000 304,519	45,37 46,99	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
7	B 6	N-S	55	23 24	2♥x 3N	N -3 ♥A N +1 ♠7	-800 430	0,000 48,000	0,00 88,89			48,000 352,519	44,44 46,63	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
8	B 6	N-S	--	25 26			Pause Pause	26,426 26,426	48,94 48,94			52,851 405,370	48,94 46,92	Pause
9	B 6	N-S	53	27 28	5♦ 4♠	W -1 ♠6 N -2 ♥7	50 -200	37,000 8,000	68,52 14,81			45,000 450,370	41,67 46,33	HAUSNER, R - KELLNER, E
10	B 6	N-S	52	29 30	4♣ 4♥x	N +2 ♦K O -1 ♦A	170 100	22,000 46,000	40,74 85,19			68,000 518,370	62,96 48,00	MAYR, I - MAYR, P
11	B 6	N-S	51	1 2	3N 2♣	W -1 ♥B S = ♦5	50 90	31,000 32,000	57,41 59,26			63,000 581,370	58,33 48,94	BARBER, A - GLIGA, R
12	B 6	N-S	50	3 4	4♥ 6♥	W -2 ♣A W -1 ♠8	200 100	48,000 34,000	88,89 62,96			82,000 663,370	75,93 51,19	JANTZEN, K - MARTIN, H
13	B 6	N-S	49	5 6	3N 3N	N = ♥6	A+ 400	32,400 42,000	60,00 77,78			74,400 737,770	68,89 52,55	LEINDL, R - PLANK, E
14	B 6	N-S	48	7 8	3N 6♥	N +1 ♣2 S -2 ♦6	630 -100	29,000 0,000	53,70 0,00			29,000 766,770	26,85 50,71	FRIESS, N - GARDENER, I
15	B 6	N-S	47	9 10	3♥ 1♠	S -1 ♣D S -1 ♥10	-50 -100	8,000 18,000	14,81 33,33			26,000 792,770	24,07 48,94	THOMASBERGER, H - WANHA, C

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 CRAMER Michael - HORNISCHER Gerhard

Score: 930,198 * 57,420 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	47	13	2♥	O -1 ♣9	100	52,926	98,01	92,370	85,53	92,370	85,53	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				14	3♣	S -1 ♦K	-50	39,444	73,05					
2	B 7	N-S	46	15	3N	W +2 ♠2	-460	21,000	38,89	56,000	51,85	148,370	68,69	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				16	3N	O +4 ♠4	-720	35,000	64,81					
3	B 7	N-S	45	17	3N	N +2 ♥7	460	43,000	79,63	86,000	79,63	234,370	72,34	PICHLER, I - STRIGL, K
				18	2♣	S +2 ♦B	130	43,000	79,63					
4	B 7	N-S	44	19	6♥	W +1 ♦A	-1460	0,000	0,00	0,000	0,00	234,370	54,25	TRAUNER, R - WUFKA, M
				20	4♠x	N -3 ♥D	-800	0,000	0,00					
5	B 7	N-S	43	21	3♥	O +1 ♠4	-170	49,000	90,74	77,000	71,30	311,370	57,66	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				22	1N	S +1 ♠3	120	28,000	51,85					
6	B 7	N-S	42	23	1N	O = ♦3	-90	46,000	85,19	59,000	54,63	370,370	57,16	KOCINA, R - ZOLLE, H
				24	2N	N +2 ♠8	180	13,000	24,07					
7	B 7	N-S	41	25	1N	N = ♥2	90	35,000	64,81	43,000	39,81	413,370	54,68	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				26	4♠	O +1 ♣A	-650	8,000	14,81					
8	B 7	N-S	55	27	5♣	W = ♦3	-400	15,000	27,78	33,000	30,56	446,370	51,66	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				28	4♠	N -1 ♥7	-100	18,000	33,33					
9	B 7	N-S	--	29			Pause	31,007	57,42	62,013	57,42	508,384	52,30	Pause
				30			Pause	31,007	57,42					
10	B 7	N-S	53	1	4♥	W -2 ♠3	100	44,000	81,48	67,000	62,04	575,384	53,28	HAUSNER, R - KELLNER, E
				2	3N	S -1 ♣4	-100	23,000	42,59					
11	B 7	N-S	52	3	4♥	W -2 ♠9	200	48,000	88,89	59,000	54,63	634,384	53,40	MAYR, I - MAYR, P
				4	4♥	W +1 ♦10	-650	11,000	20,37					
12	B 7	N-S	51	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	674,198	52,02	BARBER, A - GLIGA, R
				6	4♠	N -1 ♣9	-50	18,000	33,33					
13	B 7	N-S	50	7	3N	N +1 ♦4	630	29,000	53,70	67,000	62,04	741,198	52,79	JANTZEN, K - MARTIN, H
				8	4♠	N +1 ♥10	450	38,000	70,37					
14	B 7	N-S	49	9	3♥	S +3 ♣D	230	48,000	88,89	93,000	86,11	834,198	55,17	LEINDL, R - PLANK, E
				10	3♦	N = ♣A	110	45,000	83,33					
15	B 7	N-S	48	11	2♥	O -1 ♦3	50	51,000	94,44	96,000	88,89	930,198	57,42	FRIESS, N - GARDENER, I
				12	3N	N +3 ♠2	690	45,000	83,33					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 WICKL Eike - WINTERSTELLER Helga

Score: 709,048 * 43,768 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	48	15	3N	W = ♠3	-400	40,000	74,07	75,000	69,44	75,000	69,44	FRIESS, N - GARDENER, I
				16	3N	O +4 ♠3	-720	35,000	64,81					
2	B 8	N-S	47	17	2N	N +2 ♣D	180	16,000	29,63	52,000	48,15	127,000	58,80	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				18	2♣	S +1 ♥D	110	36,000	66,67					
3	B 8	N-S	46	19	4♥	W +2 ♣7	-680	27,000	50,00	31,000	28,70	158,000	48,77	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				20	4♥	O +1 ♣B	-650	4,000	7,41					
4	B 8	N-S	45	21	3♥	O +1 ♣K	-170	49,000	90,74	88,000	81,48	246,000	56,94	PICHLER, I - STRIGL, K
				22	3♥	N = ♠K	140	39,000	72,22					
5	B 8	N-S	44	23	1N	O +2 ♦6	-150	23,000	42,59	28,000	25,93	274,000	50,74	TRAUNER, R - WUJKA, M
				24	2N	N = ♠8	120	5,000	9,26					
6	B 8	N-S	43	25	1N	N = ♥3	90	35,000	64,81	43,000	39,81	317,000	48,92	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				26	4♠	O +1 ♥K	-650	8,000	14,81					
7	B 8	N-S	42	27	5♣	W = ♥7	-400	15,000	27,78	33,000	30,56	350,000	46,30	KOCINA, R - ZOLLE, H
				28	3♠	N -1 ♥6	-100	18,000	33,33					
8	B 8	N-S	41	29	4♣	N +2 ♥3	170	22,000	40,74	27,000	25,00	377,000	43,63	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				30	4♥	O = ♦A	-420	5,000	9,26					
9	B 8	N-S	55	1	4♥	W = ♦2	-420	10,000	18,52	20,000	18,52	397,000	40,84	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				2	4♣x	N -1 ♣2	-200	10,000	18,52					
10	B 8	N-S	--	3			Pause	23,635	43,77	47,270	43,77	444,270	41,14	Pause
				4			Pause	23,635	43,77					
11	B 8	N-S	53	5	4♥	O +2 ♦K	-480	21,815	40,40	70,815	65,57	515,085	43,36	HAUSNER, R - KELLNER, E
				6	4♠	N = ♣4	420	49,000	90,74					
12	B 8	N-S	52	7	3N	N +1 ♠2	630	29,000	53,70	46,000	42,59	561,085	43,29	MAYR, I - MAYR, P
				8	4♠	N = ♥10	420	17,000	31,48					
13	B 8	N-S	51	9	3♥x	S = ♣D	530	54,000	100,00	85,000	78,70	646,085	46,02	BARBER, A - GLIGA, R
				10	2♦	N = ♥K	90	31,000	57,41					
14	B 8	N-S	50	11	1N	W +1 ♠B	-120	25,000	46,30	38,000	35,19	684,085	45,24	JANTZEN, K - MARTIN, H
				12	3N	N = ♠B	600	13,000	24,07					
15	B 8	N-S	49	13	2♦	W +1 ♥A	-110	22,852	42,32	24,963	23,11	709,048	43,77	LEINDL, R - PLANK, E
				14	4♥	W = ♦D	-420	2,111	3,91					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 DENZ Astrid - EGGER Irene

Score: 945,437 * 58,360 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	49	17	3N	N +1 ♣D	430	26,000	48,15	78,000	72,22	78,000	72,22	LEIDL, R - PLANK, E
				18	2N	S +2 ♦3	180	52,000	96,30					
2	B 9	N-S	48	19	4♥	W +1 ♠A	-650	36,000	66,67	67,000	62,04	145,000	67,13	FRIESS, N - GARDENER, I
				20	4♥	O = ♠9	-620	31,000	57,41					
3	B 9	N-S	47	21	4♥	O = ♣K	-420	24,000	44,44	36,000	33,33	181,000	55,86	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				22	4♥	S -1 ♦6	-50	12,000	22,22					
4	B 9	N-S	46	23	1N	O +3 ♦3	-180	7,000	12,96	37,000	34,26	218,000	50,46	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				24	3N	N = ♣3	400	30,000	55,56					
5	B 9	N-S	45	25	3N	N +2 ♥5	460	54,000	100,00	62,000	57,41	280,000	51,85	PICHLER, I - STRIGL, K
				26	4♠	O +1 ♥K	-650	8,000	14,81					
6	B 9	N-S	44	27	6♣	W -1 ♠8	50	37,000	68,52	83,000	76,85	363,000	56,02	TRAUNER, R - WUFKA, M
				28	3♠	N = ♥3	140	46,000	85,19					
7	B 9	N-S	43	29	5♣	N = ♥3	600	42,000	77,78	88,000	81,48	451,000	59,66	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				30	4♠	O -2 ♦K	100	46,000	85,19					
8	B 9	N-S	42	1	4♥	W -3 ♥B	150	51,000	94,44	99,000	91,67	550,000	63,66	KOCINA, R - ZOLLE, H
				2	1N	S +3 ♣3	180	48,000	88,89					
9	B 9	N-S	41	3	4♠x	N -1 ♥K	-100	12,000	22,22	46,000	42,59	596,000	61,32	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				4	6♥	O -1 ♦B	100	34,000	62,96					
10	B 9	N-S	55	5	4♥	O +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	635,815	58,87	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				6	4♠	S -1 ♣A	-50	18,000	33,33					
11	B 9	N-S	--	7			Pause	31,515	58,36	63,029	58,36	698,844	58,83	Pause
				8			Pause	31,515	58,36					
12	B 9	N-S	53	9	3♥	S = ♦3	140	35,000	64,81	36,000	33,33	734,844	56,70	HAUSNER, R - KELLNER, E
				10	3N	S -3 ♥10	-300	1,000	1,85					
13	B 9	N-S	52	11	1N	W = ♠B	-90	43,000	79,63	71,000	65,74	805,844	57,40	MAYR, I - MAYR, P
				12	3N	N +1 ♠10	630	28,000	51,85					
14	B 9	N-S	51	13	2♥	O = ♠9	-110	22,852	42,32	42,593	39,44	848,436	56,11	BARBER, A - GLIGA, R
				14	3♥	W = ♦D	-140	19,741	36,56					
15	B 9	N-S	50	15	6♦	O -1 ♥10	50	51,000	94,44	97,000	89,81	945,436	58,36	JANTZEN, K - MARTIN, H
				16	3N	O +3 ♠3	-690	46,000	85,19					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 GRÜNING Waltraut - KERLE Heidi

Score: 1045,595 * 64,543 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	50	19	5♠	O -2 ♦8	200	53,000	98,15	84,000	77,78	84,000	77,78	JANTZEN, K - MARTIN, H
				20	4♥	O = ♣B	-620	31,000	57,41					
2	B 10	N-S	49	21	2♥	O +2 ♣K	-170	49,000	90,74	88,000	81,48	172,000	79,63	LEINDL, R - PLANK, E
				22	3♥	S = ♦6	140	39,000	72,22					
3	B 10	N-S	48	23	2N	O +1 ♦6	-150	23,000	42,59	31,000	28,70	203,000	62,65	FRIESS, N - GARDENER, I
				24	3♥	S +1 ♠D	170	8,000	14,81					
4	B 10	N-S	47	25	1N	N = ♥5	90	35,000	64,81	81,000	75,00	284,000	65,74	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				26	4♠	O -3 ♥K	300	46,000	85,19					
5	B 10	N-S	46	27	5♣	W = ♠8	-400	15,000	27,78	61,000	56,48	345,000	63,89	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				28	2♠	S +1 ♦A	140	46,000	85,19					
6	B 10	N-S	45	29	4♠x	O -4 ♣B	1100	54,000	100,00	100,000	92,59	445,000	68,67	PICHLER, I - STRIGL, K
				30	4♥	O -2 ♦A	100	46,000	85,19					
7	B 10	N-S	44	1	3♥	W -1 ♥B	50	31,000	57,41	83,000	76,85	528,000	69,84	TRAUNER, R - WUFKA, M
				2	4♥	S = ♣A	620	52,000	96,30					
8	B 10	N-S	43	3	3N	W -1 ♠4	100	28,000	51,85	39,000	36,11	567,000	65,63	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				4	4♥	O +1 ♣8	-650	11,000	20,37					
9	B 10	N-S	42	5	4♥	W = ♦K	-420	49,815	92,25	67,815	62,79	634,815	65,31	KOCINA, R - ZOLLE, H
				6	4♠	N -1 ♥8	-50	18,000	33,33					
10	B 10	N-S	41	7	3N	N +1 ♠3	630	29,000	53,70	67,000	62,04	701,815	64,98	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				8	4♠	N +1 ♣2	450	38,000	70,37					
11	B 10	N-S	55	9	4♥	S -1 ♣D	-50	8,000	14,81	62,000	57,41	763,815	64,29	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				10	4♣	W -2 ♦A	200	54,000	100,00					
12	B 10	N-S	--	11			Pause	34,853	64,54	69,706	64,54	833,521	64,31	Pause
				12			Pause	34,853	64,54					
13	B 10	N-S	53	13	1N	N = ♥8	90	47,741	88,41	84,074	77,85	917,595	65,36	HAUSNER, R - KELLNER, E
				14	2♥	W = ♦D	-110	36,333	67,28					
14	B 10	N-S	52	15	5♦	W +1 ♣8	-420	32,000	59,26	67,000	62,04	984,595	65,12	MAYR, I - MAYR, P
				16	3N	O +4 ♣9	-720	35,000	64,81					
15	B 10	N-S	51	17	3N	N +2 ♣D	460	43,000	79,63	61,000	56,48	1045,595	64,54	BARBER, A - GLIGA, R
				18	3♥	W -1 ♣9	50	18,000	33,33					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 PAVLIN Milan - ROJKO Silvana

Score: 999,762 * 61,714 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	51	21	4♥	W = ♣3	-420	24,000	44,44	63,000	58,33	63,000	58,33	BARBER, A - GLIGA, R
				22	2♥	S +1 ♣7	140	39,000	72,22					
2	B 11	N-S	50	23	1N	O -1 ♦7	100	49,000	90,74	97,000	89,81	160,000	74,07	JANTZEN, K - MARTIN, H
				24	3N	N +1 ♠7	430	48,000	88,89					
3	B 11	N-S	49	25	4♥	O -1 ♣K	100	44,000	81,48	85,000	78,70	245,000	75,62	LEINDL, R - PLANK, E
				26	4♠	O -2 ♣A	200	41,000	75,93					
4	B 11	N-S	48	27	6♣	W -2 ♠6	100	49,000	90,74	85,000	78,70	330,000	76,39	FRIESS, N - GARDENER, I
				28	2♠	N = ♥7	110	36,000	66,67					
5	B 11	N-S	47	29	4♣	N +2 ♦K	170	22,000	40,74	49,000	45,37	379,000	70,19	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				30	4♥	W -1 ♦A	50	27,000	50,00					
6	B 11	N-S	46	1	4♥	W -2 ♣3	100	44,000	81,48	54,000	50,00	433,000	66,82	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				2	3N	S -2 ♣3	-200	10,000	18,52					
7	B 11	N-S	45	3	3♦	O -1 ♠B	100	28,000	51,85	52,000	48,15	485,000	64,15	PICHLER, I - STRIGL, K
				4	3N	W = ♦10	-600	24,000	44,44					
8	B 11	N-S	44	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	524,815	60,74	TRAUNER, R - WUFKA, M
				6	4♠	N -1 ♣5	-50	18,000	33,33					
9	B 11	N-S	43	7	3N	S +1 ♦3	630	29,000	53,70	67,000	62,04	591,815	60,89	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				8	4♠	N +1 ♥5	450	38,000	70,37					
10	B 11	N-S	42	9	3♥	S +1 ♠10	170	43,000	79,63	88,000	81,48	679,815	62,95	KOCINA, R - ZOLLE, H
				10	2♦	N +1 ♠3	110	45,000	83,33					
11	B 11	N-S	41	11	1N	W +1 ♠B	-120	25,000	46,30	53,000	49,07	732,815	61,68	FUCKI, J - PURKARTHOFFER, G
				12	3N	N +1 ♠B	630	28,000	51,85					
12	B 11	N-S	55	13	1N	N = ♥6	90	47,741	88,41	90,296	83,61	823,111	63,51	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				14	4♥	W -1 ♣3	50	42,556	78,81					
13	B 11	N-S	--	15			Pause	33,325	61,71	66,651	61,71	889,762	63,37	Pause
				16			Pause	33,325	61,71					
14	B 11	N-S	53	17	3N	N +1 ♣D	430	26,000	48,15	36,000	33,33	925,762	61,23	HAUSNER, R - KELLNER, E
				18	2♠	N -1 ♥A	-100	10,000	18,52					
15	B 11	N-S	52	19	5♦x	N -3 ♥A	-500	43,000	79,63	74,000	68,52	999,762	61,71	MAYR, I - MAYR, P
				20	4♥	O = ♠9	-620	31,000	57,41					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 KOCHER Hilda - WALLNER Liselotte

Score: 651,389 * 40,209 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 12	N-S	52	23 24	1N 3N	O -1 N =	♦2 ♠7	100 400	49,000 30,000	90,74 55,56	79,000	73,15	79,000	73,15	MAYR, I - MAYR, P
2	B 12	N-S	51	25 26	3♥ 4♠	O = O +1	♦5 ♣A	-140 -650	9,000 8,000	16,67 14,81	17,000	15,74	96,000	44,44	BARBER, A - GLIGA, R
3	B 12	N-S	50	27 28	6♣ 3♠	W -2 N =	♠6 ♥7	100 140	49,000 46,000	90,74 85,19	95,000	87,96	191,000	58,95	JANTZEN, K - MARTIN, H
4	B 12	N-S	49	29 30	3♠ 4♥	O -2 O -2	♣B ♦A	200 100	36,000 46,000	66,67 85,19	82,000	75,93	273,000	63,19	LEINDL, R - PLANK, E
5	B 12	N-S	48	1 2	4♥ 3N	W = S -2	♣A ♠2	-420 -200	10,000 10,000	18,52 18,52	20,000	18,52	293,000	54,26	FRIESS, N - GARDENER, I
6	B 12	N-S	47	3 4	4♠x 4♥	N -1 W +1	♥K ♦4	-100 -650	12,000 11,000	22,22 20,37	23,000	21,30	316,000	48,77	THOMASBERGER, H - WANHA, C
7	B 12	N-S	46	5 6	4♥ 4♠	W +2 N -1	♠B ♦D	-480 -50	21,815 18,000	40,40 33,33	39,815	36,87	355,815	47,07	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
8	B 12	N-S	45	7 8	3N 2♠	N +1 N +2	♠2 ♥10	630 170	29,000 4,000	53,70 7,41	33,000	30,56	388,815	45,00	PICHLER, I - STRIGL, K
9	B 12	N-S	44	9 10	3♠ 3♦	W -1 N -1	♥9 ♥K	100 -100	19,000 18,000	35,19 33,33	37,000	34,26	425,815	43,81	TRAUNER, R - WUJKA, M
10	B 12	N-S	43	11 12	1N 6♦	W +1 N -1	♠B ♠2	-120 -100	25,000 1,000	46,30 1,85	26,000	24,07	451,815	41,83	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
11	B 12	N-S	42	13 14	1N 4♥	N -2 W -2	♥10 ♦D	-200 100	8,333 49,815	15,43 92,25	58,148	53,84	509,963	42,93	KOCINA, R - ZOLLE, H
12	B 12	N-S	41	15 16	6♦ 6N	W = O +1	♣8 ♥5	-920 -1470	2,000 6,000	3,70 11,11	8,000	7,41	517,963	39,97	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
13	B 12	N-S	55	17 18	4♦ 3♥	N +1 W -1	♣D ♦K	150 50	9,000 18,000	16,67 33,33	27,000	25,00	544,963	38,82	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
14	B 12	N-S	--	19 20				Pause Pause	21,713 21,713	40,21 40,21	43,426	40,21	588,389	38,91	Pause
15	B 12	N-S	53	21 22	4♥ 3♥	O = S =	♣K ♣7	-420 140	24,000 39,000	44,44 72,22	63,000	58,33	651,389	40,21	HAUSNER, R - KELLNER, E

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 MICK Richard - ZOLLE Gity

Score: 700,635 * 43,249 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	53	25	2♥	O +1 ♣K	-140	9,000	16,67	29,000	26,85	29,000	26,85	HAUSNER, R - KELLNER, E
				26	4♠	O = ♣10	-620	20,000	37,04					
2	B 13	N-S	52	27	5♣	W -1 ♠6	50	37,000	68,52	83,000	76,85	112,000	51,85	MAYR, I - MAYR, P
				28	2♠	N +1 ♥7	140	46,000	85,19					
3	B 13	N-S	51	29	5♣x	N +1 ♣3	950	52,000	96,30	57,000	52,78	169,000	52,16	BARBER, A - GLIGA, R
				30	4♥	O = ♦A	-420	5,000	9,26					
4	B 13	N-S	50	1	4♥	W -1 ♥B	50	31,000	57,41	68,000	62,96	237,000	54,86	JANTZEN, K - MARTIN, H
				2	3♦	S = ♥A	110	37,000	68,52					
5	B 13	N-S	49	3	4♠	N -1 ♥K	-50	22,000	40,74	23,000	21,30	260,000	48,15	LEINDL, R - PLANK, E
				4	3N	O +2 ♠10	-660	1,000	1,85					
6	B 13	N-S	48	5	4♥	W +2 ♦K	-480	21,815	40,40	39,815	36,87	299,815	46,27	FRIESS, N - GARDENER, I
				6	5♦	N -1 ♥2	-50	18,000	33,33					
7	B 13	N-S	47	7	3N	N +1 ♠2	630	29,000	53,70	67,000	62,04	366,815	48,52	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				8	4♠	N +1 ♥10	450	38,000	70,37					
8	B 13	N-S	46	9	3♠	W = ♥9	-140	1,000	1,85	19,000	17,59	385,815	44,65	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				10	3♦	N -1 ♣A	-100	18,000	33,33					
9	B 13	N-S	45	11	1N	W +1 ♠B	-120	25,000	46,30	38,000	35,19	423,815	43,60	PICHLER, I - STRIGL, K
				12	5♦	N = ♠4	600	13,000	24,07					
10	B 13	N-S	44	13	1N	N -1 ♥6	-100	37,370	69,20	57,111	52,88	480,926	44,53	TRAUNER, R - WUFKA, M
				14	3♥	O = ♦D	-140	19,741	36,56					
11	B 13	N-S	43	15	3N	W +3 ♠3	-490	11,000	20,37	28,000	25,93	508,926	42,84	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
				16	6♦	W +1 ♠3	-1390	17,000	31,48					
12	B 13	N-S	42	17	3N	N +3 ♥5	490	54,000	100,00	82,000	75,93	590,926	45,60	KOCINA, R - ZOLLE, H
				18	4♥	W -2 ♥9	100	28,000	51,85					
13	B 13	N-S	41	19	5♦x	N -4 ♥A	-800	7,000	12,96	38,000	35,19	628,926	44,80	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				20	4♥	O = ♠8	-620	31,000	57,41					
14	B 13	N-S	55	21	4♥	O = ♥B	-420	24,000	44,44	25,000	23,15	653,926	43,25	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				22	4♥x	N -1 ♠K	-100	1,000	1,85					
15	B 13	N-S	--	23			Pause	23,354	43,25	46,709	43,25	700,635	43,25	Pause
				24			Pause	23,354	43,25					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 BREITENSTEIN Christa - BREITENSTEIN Horst

Score: 943,373 * 58,233 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 14	N-S	--	27 28			Pause Pause	31,446 31,446	58,23 58,23			62,892	58,23	Pause	
2	B 14	N-S	53	29 30	3♣ N +2 ♠4 4♥ O -2 ♦A		150 100	11,000 46,000	20,37 85,19		57,000	52,78	119,892	55,51	HAUSNER, R - KELLNER, E
3	B 14	N-S	52	1 2	2N W +1 ♠9 2N S +1 ♣3		-150 150	14,000 45,000	25,93 83,33		59,000	54,63	178,892	55,21	MAYR, I - MAYR, P
4	B 14	N-S	51	3 4	4N W -2 ♠8 4♥ W +1 ♠8		200 -650	48,000 11,000	88,89 20,37		59,000	54,63	237,892	55,07	BARBER, A - GLIGA, R
5	B 14	N-S	50	5 6	3N O = ♠6 4♠ S = ♦3		-400 420	51,889 49,000	96,09 90,74		100,889	93,42	338,780	62,74	JANTZEN, K - MARTIN, H
6	B 14	N-S	49	7 8	3N N +1 ♠7 3N S +2 ♠3		630 460	29,000 53,000	53,70 98,15		82,000	75,93	420,780	64,94	LEINDL, R - PLANK, E
7	B 14	N-S	48	9 10	4♥ S -1 ♠A 2N S -2 ♣B		-50 -200	8,000 6,000	14,81 11,11		14,000	12,96	434,780	57,51	FRIESS, N - GARDENER, I
8	B 14	N-S	47	11 12	1N W +1 ♠B 3N N +3 ♣3		-120 690	25,000 45,000	46,30 83,33		70,000	64,81	504,780	58,42	THOMASBERGER, H - WANHA, C
9	B 14	N-S	46	13 14	2♥ W = ♣9 3♥ W = ♦D		-110 -140	22,852 19,741	42,32 36,56		42,593	39,44	547,373	56,31	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
10	B 14	N-S	45	15 16	3N W +1 ♠B 5♦ W +2 ♠3		-430 -640	27,000 50,000	50,00 92,59		77,000	71,30	624,373	57,81	PICHLER, I - STRIGL, K
11	B 14	N-S	44	17 18	3N N +2 ♥6 3♠ N -1 ♥A		460 -100	43,000 10,000	79,63 18,52		53,000	49,07	677,373	57,02	TRAUNER, R - WUFKA, M
12	B 14	N-S	43	19 20	4♥ W = ♠A 4♥ O = ♣B		-620 -620	40,000 31,000	74,07 57,41		71,000	65,74	748,373	57,74	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, U
13	B 14	N-S	42	21 22	4♥ O = ♣B 1N S = ♠2		-420 90	24,000 22,000	44,44 40,74		46,000	42,59	794,373	56,58	KOCINA, R - ZOLLE, H
14	B 14	N-S	41	23 24	1N O +1 ♦8 3N N = ♠8		-120 400	39,000 30,000	72,22 55,56		69,000	63,89	863,373	57,10	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
15	B 14	N-S	55	25 26	3♦ N = ♥2 6♠ O -1 ♥K		110 100	48,000 32,000	88,89 59,26		80,000	74,07	943,373	58,23	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 FUCIK Jan - PURKARTHOFER Gunther

Score: 914,296 56,438 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	1	4♥	W -2 ♦6	100	10,000	18,52	48,000	44,44	48,000	44,44	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				2	3♠	O = ♥K	-140	38,000	70,37					
2	B 2	O-W	22	5	4♥	O +2 ♣8	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	116,185	53,79	GRUBER, B - KNALL, M
				6	4♠	N -1 ♣9	-50	36,000	66,67					
3	B 3	O-W	23	9	3♠x	W -1 ♥5	200	8,000	14,81	31,000	28,70	147,185	45,43	KAUL, M - KAUL, W
				10	2♦	N = ♥K	90	23,000	42,59					
4	B 4	O-W	24	13	2♥	O = ♠9	-110	31,148	57,68	85,111	78,81	232,296	53,77	KOUFF, P - PICHLER, E
				14	4♠x	N -3 ♥3	-500	53,963	99,93					
5	B 5	O-W	25	17	3♦	N +2 ♣D	150	45,000	83,33	63,000	58,33	295,296	54,68	MELCER, R - UTZ, A
				18	3♣	S = ♥D	110	18,000	33,33					
6	B 6	O-W	26	21	4♥	W = ♣K	-420	30,000	55,56	59,000	54,63	354,296	54,68	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				22	3♠	O -1 ♦A	100	29,000	53,70					
7	B 7	O-W	27	25	1N	N = ♥2	90	19,000	35,19	65,000	60,19	419,296	55,46	CRAMER, M - HORNSCHER, G
				26	4♠	O +1 ♣A	-650	46,000	85,19					
8	B 8	O-W	28	29	4♣	N +2 ♥3	170	32,000	59,26	81,000	75,00	500,296	57,90	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				30	4♥	O = ♦A	-420	49,000	90,74					
9	B 9	O-W	29	3	4♠x	N -1 ♥K	-100	42,000	77,78	62,000	57,41	562,296	57,85	DENZ, A - EGGER, I
				4	6♥	O -1 ♦B	100	20,000	37,04					
10	B 10	O-W	30	7	3N	N +1 ♠3	630	25,000	46,30	41,000	37,96	603,296	55,86	GRÜNING, W - KERLE, H
				8	4♠	N +1 ♣2	450	16,000	29,63					
11	B 11	O-W	31	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	55,000	50,93	658,296	55,41	PAVLIN, M - ROJKO, S
				12	3N	N +1 ♠B	630	26,000	48,15					
12	B 12	O-W	32	15	6♦	W = ♣8	-920	52,000	96,30	100,000	92,59	758,296	58,51	KÖCHER, H - WALLNER, L
				16	6N	O +1 ♥5	-1470	48,000	88,89					
13	B 13	O-W	33	19	5♦x	N -4 ♥A	-800	47,000	87,04	70,000	64,81	828,296	59,00	MICK, R - ZOLLE, G
				20	4♥	O = ♠8	-620	23,000	42,59					
14	B 14	O-W	34	23	1N	O +1 ♦8	-120	15,000	27,78	39,000	36,11	867,296	57,36	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				24	3N	N = ♠8	400	24,000	44,44					
15	B 15	O-W	15	27	5♣	W -1 ♠8	50	17,000	31,48	47,000	43,52	914,296	56,44	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				28	3♥	W -1 ♦3	50	30,000	55,56					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 KOCINA Renate - ZOLLE Harald

Score: 664,037 40,990 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	3	3♠	N = ♠10	140	17,000	31,48	50,000	46,30	50,000	46,30	GRUBER, B - KNALL, M
				4	4♥	O = ♠B	-620	33,000	61,11					
2	B 3	O-W	23	7	3N	N +1 ♠2	630	25,000	46,30	41,000	37,96	91,000	42,13	KAUL, M - KAUL, W
				8	4♠	N +1 ♥7	450	16,000	29,63					
3	B 4	O-W	24	11	1N	W = ♠B	-90	11,000	20,37	64,000	59,26	155,000	47,84	KOUFF, P - PICHLER, E
				12	3N	N -1 ♠4	-100	53,000	98,15					
4	B 5	O-W	25	15	3N	W +2 ♠B	-460	33,000	61,11	33,000	30,56	188,000	43,52	MELGER, R - UTZ, A
				16	1♥	O -1 ♠5	100	0,000	0,00					
5	B 6	O-W	26	19	4♦	N -3 ♠D	-150	6,000	11,11	29,000	26,85	217,000	40,19	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				20	4♥	O = ♠9	-620	23,000	42,59					
6	B 7	O-W	27	23	1N	O = ♠3	-90	8,000	14,81	49,000	45,37	266,000	41,05	CRAMER, M - HORNSCHER, G
				24	2N	N +2 ♠8	180	41,000	75,93					
7	B 8	O-W	28	27	5♣	W = ♥7	-400	39,000	72,22	75,000	69,44	341,000	45,11	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				28	3♠	N -1 ♥6	-100	36,000	66,67					
8	B 9	O-W	29	1	4♥	W -3 ♥B	150	3,000	5,56	9,000	8,33	350,000	40,51	DENZ, A - EGGER, I
				2	1N	S +3 ♣3	180	6,000	11,11					
9	B 10	O-W	30	5	4♥	W = ♠K	-420	4,185	7,75	40,185	37,21	390,185	40,14	GRÜNING, W - KERLE, H
				6	4♠	N -1 ♥8	-50	36,000	66,67					
10	B 11	O-W	31	9	3♥	S +1 ♠10	170	11,000	20,37	20,000	18,52	410,185	37,98	PAVLIN, M - ROJKO, S
				10	2♦	N +1 ♠3	110	9,000	16,67					
11	B 12	O-W	32	13	1N	N -2 ♥10	-200	45,667	84,57	49,852	46,16	460,037	38,72	KOCHER, H - WALLNER, L
				14	4♥	W -2 ♠D	100	4,185	7,75					
12	B 13	O-W	33	17	3N	N +3 ♥5	490	0,000	0,00	26,000	24,07	486,037	37,50	MICK, R - ZOLLE, G
				18	4♥	W -2 ♥9	100	26,000	48,15					
13	B 14	O-W	34	21	4♥	O = ♣B	-420	30,000	55,56	62,000	57,41	548,037	39,03	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				22	1N	S = ♠2	90	32,000	59,26					
14	B 15	O-W	15	25	2♥x	W = ♣K	-670	54,000	100,00	57,000	52,78	605,037	40,02	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				26	4♠x	O -2 ♥K	500	3,000	5,56					
15	B 1	O-W	21	29	3♣	N +3 ♠6	170	32,000	59,26	59,000	54,63	664,037	40,99	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				30	3♥	O -1 ♠A	50	27,000	50,00					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 DELLE KARTH Irmgard - STÜRZENBAUM Ursula

Score: 836,111 51,612 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	23	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	68,185	63,13	KAUL, M - KAUL, W
				6	4♠	S -1 ♥6	-50	36,000	66,67					
2	B 4	O-W	24	9	3♦	N = ♠6	110	26,000	48,15	35,000	32,41	103,185	47,77	KOUFF, P - PICHLER, E
				10	2♦	N +1 ♣A	110	9,000	16,67					
3	B 5	O-W	25	13	2♠	S -2 ♥5	-200	45,667	84,57	79,926	74,01	183,111	56,52	MELCER, R - UTZ, A
				14	3♥	W = ♦D	-140	34,259	63,44					
4	B 6	O-W	26	17	3N	N +2 ♥3	460	11,000	20,37	47,000	43,52	230,111	53,27	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				18	3♦	O -1 ♠D	50	36,000	66,67					
5	B 7	O-W	27	21	3♥	O +1 ♠4	-170	5,000	9,26	31,000	28,70	261,111	48,35	GRAMER, M - HORNISCHER, G
				22	1N	S +1 ♠3	120	26,000	48,15					
6	B 8	O-W	28	25	1N	N = ♥3	90	19,000	35,19	65,000	60,19	326,111	50,33	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				26	4♠	O +1 ♥K	-650	46,000	85,19					
7	B 9	O-W	29	29	5♣	N = ♥3	600	12,000	22,22	20,000	18,52	346,111	45,78	DENZ, A - EGGER, I
				30	4♠	O -2 ♦K	100	8,000	14,81					
8	B 10	O-W	30	3	3N	W -1 ♠4	100	26,000	48,15	69,000	63,89	415,111	48,05	GRÜNNING, W - KERLE, H
				4	4♥	O +1 ♣8	-650	43,000	79,63					
9	B 11	O-W	31	7	3N	S +1 ♦3	630	25,000	46,30	41,000	37,96	456,111	46,93	PAVLIN, M - ROJKO, S
				8	4♠	N +1 ♥5	450	16,000	29,63					
10	B 12	O-W	32	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	82,000	75,93	538,111	49,83	KOCHER, H - WALLNER, L
				12	6♦	N -1 ♠2	-100	53,000	98,15					
11	B 13	O-W	33	15	3N	W +3 ♠3	-490	43,000	79,63	80,000	74,07	618,111	52,03	MICK, R - ZOLLE, G
				16	6♦	W +1 ♠3	-1390	37,000	68,52					
12	B 14	O-W	34	19	4♥	W = ♠A	-620	14,000	25,93	37,000	34,26	655,111	50,55	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				20	4♥	O = ♣B	-620	23,000	42,59					
13	B 15	O-W	15	23	1N	O +1 ♦2	-120	15,000	27,78	39,000	36,11	694,111	49,44	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				24	3N	N = ♣6	400	24,000	44,44					
14	B 1	O-W	21	27	4♣	W +2 ♥6	-170	28,000	51,85	74,000	68,52	768,111	50,80	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				28	4♠	N -2 ♥4	-200	46,000	85,19					
15	B 2	O-W	22	1	3♣x	N -3 ♦K	-500	51,000	94,44	68,000	62,96	836,111	51,61	GRUBER, B - KNALL, M
				2	3♣	S = ♦4	110	17,000	31,48					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 TRAUER Rudolf - WUFKA Michaela

Score: 937,074 57,844 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	7	6♣	N -1 ♠3	-100	53,000	98,15	69,000	63,89	69,000	63,89	KOUFF, P - PICHLER, E
				8	4♠	N +1 ♥10	450	16,000	29,63					
2	B 5	O-W	25	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	55,000	50,93	124,000	57,41	MELCER, R - UTZ, A
				12	3N	N +1 ♠2	630	26,000	48,15					
3	B 6	O-W	26	15	6♦	W = ♥5	-920	52,000	96,30	71,000	65,74	195,000	60,19	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				16	3N	O +4 ♦10	-720	19,000	35,19					
4	B 7	O-W	27	19	6♥	W +1 ♦A	-1460	54,000	100,00	108,000	100,00	303,000	70,14	CRAMER, M - HORNISCHER, G
				20	4♠x	N -3 ♥D	-800	54,000	100,00					
5	B 8	O-W	28	23	1N	O +2 ♦6	-150	31,000	57,41	80,000	74,07	383,000	70,93	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				24	2N	N = ♠8	120	49,000	90,74					
6	B 9	O-W	29	27	6♣	W -1 ♠8	50	17,000	31,48	25,000	23,15	408,000	62,96	DENZ, A - EGGER, I
				28	3♠	N = ♥3	140	8,000	14,81					
7	B 10	O-W	30	1	3♥	W -1 ♥B	50	23,000	42,59	25,000	23,15	433,000	57,28	GRÜNING, W - KERLE, H
				2	4♥	S = ♣A	620	2,000	3,70					
8	B 11	O-W	31	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	501,185	58,01	PAVLIN, M - ROJKO, S
				6	4♠	N -1 ♣5	-50	36,000	66,67					
9	B 12	O-W	32	9	3♠	W -1 ♥9	100	35,000	64,81	71,000	65,74	572,185	58,87	KOCHER, H - WALLNER, L
				10	3♦	N -1 ♥K	-100	36,000	66,67					
10	B 13	O-W	33	13	1N	N -1 ♥6	-100	16,630	30,80	50,889	47,12	623,074	57,69	MICK, R - ZOLLE, G
				14	3♥	O = ♦D	-140	34,259	63,44					
11	B 14	O-W	34	17	3N	N +2 ♥6	460	11,000	20,37	55,000	50,93	678,074	57,08	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				18	3♠	N -1 ♥A	-100	44,000	81,48					
12	B 15	O-W	15	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	83,000	76,85	761,074	58,72	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				22	3N	S -2 ♠6	-100	53,000	98,15					
13	B 1	O-W	21	25	1N	N = ♥2	90	19,000	35,19	73,000	67,59	834,074	59,41	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				26	5♠x	O = ♥K	-850	54,000	100,00					
14	B 2	O-W	22	29	5♣	N -1 ♦K	-100	50,000	92,59	77,000	71,30	911,074	60,26	GRUBER, B - KNALL, M
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
15	B 3	O-W	23	3	4♥	W -2 ♣A	200	6,000	11,11	26,000	24,07	937,074	57,84	KAUL, M - KAUL, W
				4	6♥	W -1 ♥7	100	20,000	37,04					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 PICHLER Inge - STRIGL Karin

Score: 662,519 40,896 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	25	9	4♥	S +1 ♠A	450	3,000	5,56	12,000	11,11	12,000	11,11	MELZER, R - UTZ, A
				10	2♦	N +1 ♣A	110	9,000	16,67					
2	B 6	O-W	26	13	3♣	N -3 ♦A	-300	49,815	92,25	67,481	62,48	79,481	36,80	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				14	2♥	W = ♦D	-110	17,667	32,72					
3	B 7	O-W	27	17	3N	N +2 ♥7	460	11,000	20,37	22,000	20,37	101,481	31,32	CRAMER, M - HORNSCHER, G
				18	2♣	S +2 ♦B	130	11,000	20,37					
4	B 8	O-W	28	21	3♥	O +1 ♣K	-170	5,000	9,26	20,000	18,52	121,481	28,12	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				22	3♥	N = ♠K	140	15,000	27,78					
5	B 9	O-W	29	25	3N	N +2 ♥5	460	0,000	0,00	46,000	42,59	167,481	31,02	DENZ, A - EGGER, I
				26	4♠	O +1 ♥K	-650	46,000	85,19					
6	B 10	O-W	30	29	4♠x	O -4 ♣B	1100	0,000	0,00	8,000	7,41	175,481	27,08	GRÜNING, W - KERLE, H
				30	4♥	O -2 ♦A	100	8,000	14,81					
7	B 11	O-W	31	3	3♦	O -1 ♠B	100	26,000	48,15	56,000	51,85	231,481	30,62	PAVLIN, M - ROJKO, S
				4	3N	W = ♦10	-600	30,000	55,56					
8	B 12	O-W	32	7	3N	N +1 ♠2	630	25,000	46,30	75,000	69,44	306,481	35,47	KOCHER, H - WALLNER, L
				8	2♠	N +2 ♥10	170	50,000	92,59					
9	B 13	O-W	33	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	70,000	64,81	376,481	38,73	MICK, R - ZOLLE, G
				12	5♦	N = ♠4	600	41,000	75,93					
10	B 14	O-W	34	15	3N	W +1 ♠B	-430	27,000	50,00	31,000	28,70	407,481	37,73	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				16	5♦	W +2 ♠3	-640	4,000	7,41					
11	B 15	O-W	15	19	6♥	W -1 ♠A	100	4,000	7,41	27,000	25,00	434,481	36,57	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				20	4♥	W = ♣B	-620	23,000	42,59					
12	B 1	O-W	21	23	1N	O +2 ♦8	-150	31,000	57,41	72,000	66,67	506,481	39,08	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				24	1N	N +3 ♠4	180	41,000	75,93					
13	B 2	O-W	22	27	5♣	W -1 ♠8	50	17,000	31,48	63,000	58,33	569,481	40,56	GRUBER, B - KNALL, M
				28	4♠	N -2 ♥7	-200	46,000	85,19					
14	B 3	O-W	23	1	4♥	W = ♥B	-420	44,000	81,48	57,000	52,78	626,481	41,43	KAUL, M - KAUL, W
				2	2N	S = ♠D	120	13,000	24,07					
15	B 4	O-W	24	5	3♥	W +3 ♦K	-230	0,037	0,07	36,037	33,37	662,519	40,90	KOUFF, P - PICHLER, E
				6	4♠	N -1 ♥10	-50	36,000	66,67					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 FASCHINGBAUER Christa - MOSER Ute

Score: 917,593 56,642 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	26	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	70,000	64,81	70,000	64,81	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				12	3N	N = ♠B	600	41,000	75,93					
2	B 7	O-W	27	15	3N	W +2 ♠2	-460	33,000	61,11	52,000	48,15	122,000	56,48	CRAMER, M - HORNSICHER, G
				16	3N	O +4 ♠4	-720	19,000	35,19					
3	B 8	O-W	28	19	4♥	W +2 ♣7	-680	27,000	50,00	77,000	71,30	199,000	61,42	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				20	4♥	O +1 ♣B	-650	50,000	92,59					
4	B 9	O-W	29	23	1N	O +3 ♦3	-180	47,000	87,04	71,000	65,74	270,000	62,50	DENZ, A - EGGER, I
				24	3N	N = ♣3	400	24,000	44,44					
5	B 10	O-W	30	27	5♣	W = ♠8	-400	39,000	72,22	47,000	43,52	317,000	58,70	GRÜNING, W - KERLE, H
				28	2♠	S +1 ♦A	140	8,000	14,81					
6	B 11	O-W	31	1	4♥	W -2 ♣3	100	10,000	18,52	54,000	50,00	371,000	57,25	PAVLIN, M - ROJKO, S
				2	3N	S -2 ♣3	-200	44,000	81,48					
7	B 12	O-W	32	5	4♥	W +2 ♠B	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	439,185	58,09	KOCHER, H - WALLNER, L
				6	4♠	N -1 ♦D	-50	36,000	66,67					
8	B 13	O-W	33	9	3♠	W = ♥9	-140	53,000	98,15	89,000	82,41	528,185	61,13	MICK, R - ZOLLE, G
				10	3♦	N -1 ♣A	-100	36,000	66,67					
9	B 14	O-W	34	13	2♥	W = ♣9	-110	31,148	57,68	65,407	60,56	593,593	61,07	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				14	3♥	W = ♦D	-140	34,259	63,44					
10	B 15	O-W	15	17	2♦	N +3 ♠6	150	45,000	83,33	45,000	41,67	638,593	59,13	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				18	3N	N +1 ♦4	630	0,000	0,00					
11	B 1	O-W	21	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	45,000	41,67	683,593	57,54	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				22	3♥	S = ♦6	140	15,000	27,78					
12	B 2	O-W	22	25	1N	N = ♥2	90	19,000	35,19	41,000	37,96	724,593	55,91	GRUBER, B - KNALL, M
				26	4♠	O -1 ♣A	100	22,000	40,74					
13	B 3	O-W	23	29	4♥x	W -2 ♠A	500	14,000	25,93	57,000	52,78	781,593	55,67	KAUL, M - KAUL, W
				30	2♥	O +1 ♦A	-140	43,000	79,63					
14	B 4	O-W	24	3	4♠	N -2 ♥K	-100	42,000	77,78	95,000	87,96	876,593	57,98	KOUFF, P - PICHLER, E
				4	3N	O +2 ♥10	-660	53,000	98,15					
15	B 5	O-W	25	7	3N	N +1 ♣6	630	25,000	46,30	41,000	37,96	917,593	56,64	MELGER, R - UTZ, A
				8	4♠	N +1 ♥10	450	16,000	29,63					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 THOMASBERGER Hannelore - WANHA Clemens

Score: 796,815 49,186 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	27	13 14	2♥ 3♣	O -1 ♠9 S -1 ♦K	100 -50	1,074 14,556	1,99 26,95	15,630	14,47	15,630	14,47	CRAMER, M - HORNSCHER, G
2	B 8	O-W	28	17 18	2N 2♣	N +2 ♠D S +1 ♥D	180 110	38,000 18,000	70,37 33,33	56,000	51,85	71,630	33,16	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
3	B 9	O-W	29	21 22	4♥ 4♥	O = ♠K S -1 ♦6	-420 -50	30,000 42,000	55,56 77,78	72,000	66,67	143,630	44,33	DENZ, A - EGGER, I
4	B 10	O-W	30	25 26	1N 4♠	N = ♥5 O -3 ♥K	90 300	19,000 8,000	35,19 14,81	27,000	25,00	170,630	39,50	GRÜNING, W - KERLE, H
5	B 11	O-W	31	29 30	4♣ 4♥	N +2 ♦K W -1 ♦A	170 50	32,000 27,000	59,26 50,00	59,000	54,63	229,630	42,52	PAVLIN, M - ROJKO, S
6	B 12	O-W	32	3 4	4♠x 4♥	N -1 ♥K W +1 ♦4	-100 -650	42,000 43,000	77,78 79,63	85,000	78,70	314,630	48,55	KOCHER, H - WALLNER, L
7	B 13	O-W	33	7 8	3N 4♠	N +1 ♠2 N +1 ♥10	630 450	25,000 16,000	46,30 29,63	41,000	37,96	355,630	47,04	MICK, R - ZOLLE, G
8	B 14	O-W	34	11 12	1N 3N	W +1 ♠B N +3 ♠3	-120 690	29,000 9,000	53,70 16,67	38,000	35,19	393,630	45,56	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
9	B 15	O-W	15	15 16	5♦ 6♦	O = ♥10 W +1 ♠K	-400 -1390	14,000 37,000	25,93 68,52	51,000	47,22	444,630	45,74	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
10	B 1	O-W	21	19 20	6♥x 4♥	W -1 ♠A W = ♠B	200 -620	1,000 23,000	1,85 42,59	24,000	22,22	468,630	43,39	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
11	B 2	O-W	22	23 24	1N 3N	O +2 ♦3 N +1 ♠7	-150 430	31,000 6,000	57,41 11,11	37,000	34,26	505,630	42,56	GRUBER, B - KNALL, M
12	B 3	O-W	23	27 28	5♣ 2♠	W = ♦8 N = ♥7	-400 110	39,000 18,000	72,22 33,33	57,000	52,78	562,630	43,41	KAUL, M - KAUL, W
13	B 4	O-W	24	1 2	2♣x 5♣x	N -1 ♠9 N -2 ♦8	-100 -500	32,000 52,000	59,26 96,30	84,000	77,78	646,630	46,06	KOUFF, P - PICHLER, E
14	B 5	O-W	25	5 6	4♥ 4♠	O +2 ♠6 N -1 ♠9	-480 -50	32,185 36,000	59,60 66,67	68,185	63,13	714,815	47,28	MELCER, R - UTZ, A
15	B 6	O-W	26	9 10	3♥ 1♠	S -1 ♠D S -1 ♥10	-50 -100	46,000 36,000	85,19 66,67	82,000	75,93	796,815	49,19	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 FRIESS Nandi - GARDENER Inge

Score: 817,704 50,476 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	28	15	3N	W = ♠3	-400	14,000	25,93	33,000	30,56	33,000	30,56	WICKL. E - WINTERSTELLER, H
				16	3N	O +4 ♠3	-720	19,000	35,19					
2	B 9	O-W	29	19	4♥	W +1 ♠A	-650	18,000	33,33	41,000	37,96	74,000	34,26	DENZ, A - EGGER, I
				20	4♥	O = ♠9	-620	23,000	42,59					
3	B 10	O-W	30	23	2N	O +1 ♦6	-150	31,000	57,41	77,000	71,30	151,000	46,60	GRÜNING, W - KERLE, H
				24	3♥	S +1 ♠D	170	46,000	85,19					
4	B 11	O-W	31	27	6♣	W -2 ♠6	100	5,000	9,26	23,000	21,30	174,000	40,28	PAVLIN, M - ROJKO, S
				28	2♠	N = ♥7	110	18,000	33,33					
5	B 12	O-W	32	1	4♥	W = ♣A	-420	44,000	81,48	88,000	81,48	262,000	48,52	KÖCHER, H - WALLNER, L
				2	3N	S -2 ♠2	-200	44,000	81,48					
6	B 13	O-W	33	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	330,185	50,95	MICK, R - ZOLLE, G
				6	5♦	N -1 ♥2	-50	36,000	66,67					
7	B 14	O-W	34	9	4♥	S -1 ♠A	-50	46,000	85,19	94,000	87,04	424,185	56,11	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				10	2N	S -2 ♣B	-200	48,000	88,89					
8	B 15	O-W	15	13	1N	N = ♥4	90	6,259	11,59	40,519	37,52	464,704	53,79	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				14	3♥	W = ♣6	-140	34,259	63,44					
9	B 1	O-W	21	17	4♠	S +1 ♣A	450	22,000	40,74	58,000	53,70	522,704	53,78	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				18	2♥	W -1 ♣6	50	36,000	66,67					
10	B 2	O-W	22	21	4♥	O = ♦A	-420	30,000	55,56	72,000	66,67	594,704	55,07	GRUBER, B - KNALL, M
				22	4♥	S -1 ♣7	-50	42,000	77,78					
11	B 3	O-W	23	25	1N	N -1 ♥2	-50	34,000	62,96	68,000	62,96	662,704	55,78	KAUL, M - KAUL, W
				26	4♠	O = ♦8	-620	34,000	62,96					
12	B 4	O-W	24	29	5♣	N +1 ♥3	620	7,000	12,96	15,000	13,89	677,704	52,29	KOUFF, P - PICHLER, E
				30	4♥	O -2 ♦A	100	8,000	14,81					
13	B 5	O-W	25	3	4♥	W -2 ♠9	200	6,000	11,11	49,000	45,37	726,704	51,76	MELCER, R - UTZ, A
				4	4♥	W +1 ♦10	-650	43,000	79,63					
14	B 6	O-W	26	7	3N	N +1 ♣2	630	25,000	46,30	79,000	73,15	805,704	53,29	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				8	6♥	S -2 ♦6	-100	54,000	100,00					
15	B 7	O-W	27	11	2♥	O -1 ♦3	50	3,000	5,56	12,000	11,11	817,704	50,48	GRAMER, M - HORNSCHER, G
				12	3N	N +3 ♣2	690	9,000	16,67					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 LEINDL Rosita - PLANK Erich

Score: 614,437 37,928 % Platz: 57

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	29	17	3N	N +1 ♣D	430	28,000	51,85	30,000	27,78	30,000	27,78	DENZ, A - EGGER, I
				18	2N	S +2 ♦3	180	2,000	3,70					
2	B 10	O-W	30	21	2♥	O +2 ♣K	-170	5,000	9,26	20,000	18,52	50,000	23,15	GRÜNING, W - KERLE, H
				22	3♥	S = ♦6	140	15,000	27,78					
3	B 11	O-W	31	25	4♥	O -1 ♣K	100	10,000	18,52	23,000	21,30	73,000	22,53	PAVLIN, M - ROJKO, S
				26	4♠	O -2 ♣A	200	13,000	24,07					
4	B 12	O-W	32	29	3♠	O -2 ♣B	200	18,000	33,33	26,000	24,07	99,000	22,92	KOCHER, H - WALLNER, L
				30	4♥	O -2 ♦A	100	8,000	14,81					
5	B 13	O-W	33	3	4♠	N -1 ♥K	-50	32,000	59,26	85,000	78,70	184,000	34,07	MICK, R - ZOLLE, G
				4	3N	O +2 ♠10	-660	53,000	98,15					
6	B 14	O-W	34	7	3N	N +1 ♠7	630	25,000	46,30	26,000	24,07	210,000	32,41	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				8	3N	S +2 ♠3	460	1,000	1,85					
7	B 15	O-W	15	11	2N	O -1 ♦6	50	3,000	5,56	12,000	11,11	222,000	29,37	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				12	3N	N +3 ♣5	690	9,000	16,67					
8	B 1	O-W	21	15	3N	W = ♦10	-400	14,000	25,93	33,000	30,56	255,000	29,51	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				16	3N	W +4 ♥10	-720	19,000	35,19					
9	B 2	O-W	22	19	3N	O +3 ♠10	-690	38,000	70,37	61,000	56,48	316,000	32,51	GRUBER, B - KNALL, M
				20	4♥	O = ♠9	-620	23,000	42,59					
10	B 3	O-W	23	23	1N	O +2 ♦8	-150	31,000	57,41	80,000	74,07	396,000	36,67	KAUL, M - KAUL, W
				24	2N	S = ♠3	120	49,000	90,74					
11	B 4	O-W	24	27	5♣	W = ♦8	-400	39,000	72,22	62,000	57,41	458,000	38,55	KOUFF, P - PICHLER, E
				28	2♥x	W -1 ♣A	100	23,000	42,59					
12	B 5	O-W	25	1	4♥	W -2 ♦6	100	10,000	18,52	14,000	12,96	472,000	36,42	MELCER, R - UTZ, A
				2	3N	S = ♠2	600	4,000	7,41					
13	B 6	O-W	26	5			A+	32,400	60,00	44,400	41,11	516,400	36,78	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				6	3N	N = ♥6	400	12,000	22,22					
14	B 7	O-W	27	9	3♥	S +3 ♣D	230	6,000	11,11	15,000	13,89	531,400	35,15	CRAMER, M - HORNISCHER, G
				10	3♦	N = ♣A	110	9,000	16,67					
15	B 8	O-W	28	13	2♦	W +1 ♥A	-110	31,148	57,68	83,037	76,89	614,437	37,93	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				14	4♥	W = ♦D	-420	51,889	96,09					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 JANTZEN Karola - MARTIN Hannelore

Score: 576,000 35,556 % Platz: 58

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 10	O-W	30	19	5♠	O -2	♦8	200	1,000	1,85	24,000	22,22	24,000	22,22	GRÜNNING, W - KERLE, H
				20	4♥	O =	♣B	-620	23,000	42,59					
2	B 11	O-W	31	23	1N	O -1	♦7	100	5,000	9,26	11,000	10,19	35,000	16,20	PAVLIN, M - ROJKO, S
				24	3N	N +1	♠7	430	6,000	11,11					
3	B 12	O-W	32	27	6♣	W -2	♠6	100	5,000	9,26	13,000	12,04	48,000	14,81	KOCHER, H - WALLNER, L
				28	3♠	N =	♥7	140	8,000	14,81					
4	B 13	O-W	33	1	4♥	W -1	♥B	50	23,000	42,59	40,000	37,04	88,000	20,37	MICK, R - ZOLLE, G
				2	3♦	S =	♥A	110	17,000	31,48					
5	B 14	O-W	34	5	3N	O =	♠6	-400	2,111	3,91	7,111	6,58	95,111	17,61	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				6	4♠	S =	♦3	420	5,000	9,26					
6	B 15	O-W	15	9	3♥	S +1	♠A	170	11,000	20,37	47,000	43,52	142,111	21,93	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				10	3♦	N -1	♥K	-100	36,000	66,67					
7	B 1	O-W	21	13	1N	N -1	♥6	-100	16,630	30,80	50,889	47,12	193,000	25,53	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				14	2♥	W +1	♦D	-140	34,259	63,44					
8	B 2	O-W	22	17	3N	N +1	♥7	430	28,000	51,85	46,000	42,59	239,000	27,66	GRUBER, B - KNALL, M
				18	2♣	S +1	♦B	110	18,000	33,33					
9	B 3	O-W	23	21	4♥	O =	♠8	-420	30,000	55,56	72,000	66,67	311,000	32,00	KAUL, M - KAUL, W
				22	4♥	N -1	♠K	-50	42,000	77,78					
10	B 4	O-W	24	25	2♥	O +1	♣K	-140	45,000	83,33	58,000	53,70	369,000	34,17	KOUFF, P - PICHLER, E
				26	4♠	O -2	♦3	200	13,000	24,07					
11	B 5	O-W	25	29	3♣	N +3	♥3	170	32,000	59,26	59,000	54,63	428,000	36,03	MELGER, R - UTZ, A
				30	4♥	O -1	♦A	50	27,000	50,00					
12	B 6	O-W	26	3	4♥	W -2	♣A	200	6,000	11,11	26,000	24,07	454,000	35,03	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				4	6♥	W -1	♠8	100	20,000	37,04					
13	B 7	O-W	27	7	3N	N +1	♦4	630	25,000	46,30	41,000	37,96	495,000	35,26	CRAMER, M - HORNISCHER, G
				8	4♠	N +1	♥10	450	16,000	29,63					
14	B 8	O-W	28	11	1N	W +1	♠B	-120	29,000	53,70	70,000	64,81	565,000	37,37	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				12	3N	N =	♠B	600	41,000	75,93					
15	B 9	O-W	29	15	6♦	O -1	♥10	50	3,000	5,56	11,000	10,19	576,000	35,56	DENZ, A - EGGER, I
				16	3N	O +3	♠3	-690	8,000	14,81					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 BARBER Aurel - GLIGA Radu

Score: 826,593 51,024 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	31	21	4♥	W = ♣3	-420	30,000	55,56	45,000	41,67	45,000	41,67	PAVLIN, M - ROJKO, S
				22	2♥	S +1 ♣7	140	15,000	27,78					
2	B 12	O-W	32	25	3♥	O = ♦5	-140	45,000	83,33	91,000	84,26	136,000	62,96	KOCHER, H - WALLNER, L
				26	4♠	O +1 ♣A	-650	46,000	85,19					
3	B 13	O-W	33	29	5♣x	N +1 ♣3	950	2,000	3,70	51,000	47,22	187,000	57,72	MICK, R - ZOLLE, G
				30	4♥	O = ♦A	-420	49,000	90,74					
4	B 14	O-W	34	3	4N	W -2 ♠8	200	6,000	11,11	49,000	45,37	236,000	54,63	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				4	4♥	W +1 ♠8	-650	43,000	79,63					
5	B 15	O-W	15	7	3N	N +1 ♣6	630	25,000	46,30	41,000	37,96	277,000	51,30	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				8	4♠	S +1 ♥B	450	16,000	29,63					
6	B 1	O-W	21	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	38,000	35,19	315,000	48,61	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				12	3N	N +3 ♣D	690	9,000	16,67					
7	B 2	O-W	22	15	3N	W +3 ♠B	-490	43,000	79,63	80,000	74,07	395,000	52,25	GRUBER, B - KNALL, M
				16	6♦	W +1 ♣K	-1390	37,000	68,52					
8	B 3	O-W	23	19	3N	O +3 ♦8	-690	38,000	70,37	61,000	56,48	456,000	52,78	KAUL, M - KAUL, W
				20	4♥	O = ♦5	-620	23,000	42,59					
9	B 4	O-W	24	23	1N	O +3 ♦3	-180	47,000	87,04	71,000	65,74	527,000	54,22	KOUFF, P - PICHLER, E
				24	3N	N = ♠7	400	24,000	44,44					
10	B 5	O-W	25	27	4♥	O -2 ♥2	100	5,000	9,26	51,000	47,22	578,000	53,52	MELCER, R - UTZ, A
				28	4♠x	N -1 ♥7	-200	46,000	85,19					
11	B 6	O-W	26	1	3N	W -1 ♥B	50	23,000	42,59	45,000	41,67	623,000	52,44	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				2	2♣	S = ♦5	90	22,000	40,74					
12	B 7	O-W	27	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	691,185	53,33	CRAMER, M - HORNISCHER, G
				6	4♠	N -1 ♣9	-50	36,000	66,67					
13	B 8	O-W	28	9	3♥x	S = ♣D	530	0,000	0,00	23,000	21,30	714,185	50,87	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				10	2♦	N = ♥K	90	23,000	42,59					
14	B 9	O-W	29	13	2♥	O = ♠9	-110	31,148	57,68	65,407	60,56	779,593	51,56	DENZ, A - EGGER, I
				14	3♥	W = ♦D	-140	34,259	63,44					
15	B 10	O-W	30	17	3N	N +2 ♣D	460	11,000	20,37	47,000	43,52	826,593	51,02	GRÜNNING, W - KERLE, H
				18	3♥	W -1 ♣9	50	36,000	66,67					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 MAYR Ingrid - MAYR Peter

Score: 686,074 42,350 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	32	23 24	1N 3N	O -1 N =	♦2 ♠7	100 400	5,000 24,000	9,26 44,44	29,000	26,85	29,000 26,85	KOCHER, H - WALLNER, L
2	B 13	O-W	33	27 28	5♣ 2♠	W -1 N +1	♠6 ♥7	50 140	17,000 8,000	31,48 14,81	25,000	23,15	54,000 25,00	MICK, R - ZOLLE, G
3	B 14	O-W	34	1 2	2N 2N	W +1 S +1	♠9 ♣3	-150 150	40,000 9,000	74,07 16,67	49,000	45,37	103,000 31,79	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
4	B 15	O-W	15	5 6	4♥ 4♠	W +2 N =	♦K ♣6	-480 420	32,185 5,000	59,60 9,26	37,185	34,43	140,185 32,45	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
5	B 1	O-W	21	9 10	4♥ 3N	S +1 N -3	♣D ♥K	450 -300	3,000 53,000	5,56 98,15	56,000	51,85	196,185 36,33	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
6	B 2	O-W	22	13 14	1N 2♥	N -1 W +1	♥6 ♦D	-100 -140	16,630 34,259	30,80 63,44	50,889	47,12	247,074 38,13	GRUBER, B - KNALL, M
7	B 3	O-W	23	17 18	2♦ 4♦x	N +2 O -1	♣D ♣K	130 100	50,000 26,000	92,59 48,15	76,000	70,37	323,074 42,73	KAUL, M - KAUL, W
8	B 4	O-W	24	21 22	4♥ 2♥	O = S +2	♣K ♣7	-420 170	30,000 2,000	55,56 3,70	32,000	29,63	355,074 41,10	KOUFF, P - PICHLER, E
9	B 5	O-W	25	25 26	1N 4♠	N -1 O =	♥5 ♥K	-50 -620	34,000 34,000	62,96 62,96	68,000	62,96	423,074 43,53	MELCER, R - UTZ, A
10	B 6	O-W	26	29 30	4♣ 4♥x	N +2 O -1	♦K ♦A	170 100	32,000 8,000	59,26 14,81	40,000	37,04	463,074 42,88	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
11	B 7	O-W	27	3 4	4♥ 4♥	W -2 W +1	♠9 ♦10	200 -650	6,000 43,000	11,11 79,63	49,000	45,37	512,074 43,10	CRAMER, M - HORNISCHER, G
12	B 8	O-W	28	7 8	3N 4♠	N +1 N =	♠2 ♥10	630 420	25,000 37,000	46,30 68,52	62,000	57,41	574,074 44,30	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
13	B 9	O-W	29	11 12	1N 3N	W = N +1	♠B ♠10	-90 630	11,000 26,000	20,37 48,15	37,000	34,26	611,074 43,52	DENZ, A - EGGER, I
14	B 10	O-W	30	15 16	5♦ 3N	W +1 O +4	♣8 ♣9	-420 -720	22,000 19,000	40,74 35,19	41,000	37,96	652,074 43,13	GRÜNING, W - KERLE, H
15	B 11	O-W	31	19 20	5♦x 4♥	N -3 O =	♥A ♠9	-500 -620	11,000 23,000	20,37 42,59	34,000	31,48	686,074 42,35	PAVLIN, M - ROJKO, S

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 HAUSNER Renate - KELLNER Erna

Score: 846,111 52,229 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	33	25	2♥	O +1 ♣K	-140	45,000	83,33	79,000	73,15	79,000	73,15	MICK, R - ZOLLE, G
				26	4♠	O = ♣10	-620	34,000	62,96					
2	B 14	O-W	34	29	3♣	N +2 ♠4	150	43,000	79,63	51,000	47,22	130,000	60,19	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H
				30	4♥	O -2 ♦A	100	8,000	14,81					
3	B 15	O-W	15	3	4♦	O -1 ♠B	100	26,000	48,15	31,000	28,70	161,000	49,69	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				4	4♥	W -2 ♦6	200	5,000	9,26					
4	B 1	O-W	21	7	5♣	N = ♦4	600	48,000	88,89	96,000	88,89	257,000	59,49	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				8	2N	S +4 ♣5	240	48,000	88,89					
5	B 2	O-W	22	11	1N	W +3 ♠B	-180	49,000	90,74	58,000	53,70	315,000	58,33	GRUBER, B - KNALL, M
				12	3N	N +3 ♣2	690	9,000	16,67					
6	B 3	O-W	23	15	4♦	O +2 ♣2	-170	8,000	14,81	56,000	51,85	371,000	57,25	KAUL, M - KAUL, W
				16	6N	O +1 ♣9	-1470	48,000	88,89					
7	B 4	O-W	24	19	4♥	W +2 ♣7	-680	27,000	50,00	50,000	46,30	421,000	55,69	KOUFF, P - PICHLER, E
				20	4♥	O = ♣5	-620	23,000	42,59					
8	B 5	O-W	25	23	1N	O +3 ♦6	-180	47,000	87,04	71,000	65,74	492,000	56,94	MELGER, R - UTZ, A
				24	3N	N = ♠7	400	24,000	44,44					
9	B 6	O-W	26	27	5♦	W -1 ♠6	50	17,000	31,48	63,000	58,33	555,000	57,10	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				28	4♠	N -2 ♥7	-200	46,000	85,19					
10	B 7	O-W	27	1	4♥	W -2 ♠3	100	10,000	18,52	41,000	37,96	596,000	55,19	CRAMER, M - HORNISCHER, G
				2	3N	S -1 ♣4	-100	31,000	57,41					
11	B 8	O-W	28	5	4♥	O +2 ♦K	-480	32,185	59,60	37,185	34,43	633,185	53,30	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				6	4♠	N = ♣4	420	5,000	9,26					
12	B 9	O-W	29	9	3♥	S = ♦3	140	19,000	35,19	72,000	66,67	705,185	54,41	DENZ, A - EGGER, I
				10	3N	S -3 ♥10	-300	53,000	98,15					
13	B 10	O-W	30	13	1N	N = ♥8	90	6,259	11,59	23,926	22,15	729,111	51,93	GRÜNING, W - KERLE, H
				14	2♥	W = ♦D	-110	17,667	32,72					
14	B 11	O-W	31	17	3N	N +1 ♣D	430	28,000	51,85	72,000	66,67	801,111	52,98	PAVLIN, M - ROJKO, S
				18	2♠	N -1 ♥A	-100	44,000	81,48					
15	B 12	O-W	32	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	45,000	41,67	846,111	52,23	KOCHER, H - WALLNER, L
				22	3♥	S = ♣7	140	15,000	27,78					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 54 MALIK Christoph - VEGH Zoltan

Score: 903,254 * 55,756 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 15	O-W	--	29 30			Pause Pause	30,108 30,108	55,76 55,76					Pause
2	A 1	O-W	1	3 4	4♥ W -2 ♣A 4♥ W +1 ♦10		200 -650	6,000 43,000	11,11 79,63					BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
3	A 2	O-W	2	7 8	3N S +1 ♠4 4♠ N = ♥10		630 420	25,000 37,000	46,30 68,52					BEUERLEIN, E - KOS, I
4	A 3	O-W	3	11 12	1N W +1 ♠B 5♦ S = ♠5		-120 600	29,000 41,000	53,70 75,93					GRUBER, E - REPSER, H H
5	A 4	O-W	4	15 16	3N W +2 ♠B 6♦ W +1 ♥7		-460 -1390	33,000 37,000	61,11 68,52					BABSCH, I - GAUSTER, W
6	A 5	O-W	5	19 20	4♥ W +2 ♣7 4♥ O = ♠9		-680 -620	27,000 23,000	50,00 42,59					GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
7	A 6	O-W	6	23 24	1N O +3 ♦8 2N N +2 ♠8		-180 180	47,000 41,000	87,04 75,93					HACKLER, J - ZAPF, C
8	A 7	O-W	7	27 28	5♣ W +1 ♦8 4♣x W -2 ♦2		-420 300	51,000 0,000	94,44 0,00					KUBAK, F - LINDNER, D
9	A 8	O-W	8	1 2	4♥x W = ♠3 3♠ O -1 ♦B		-590 50	54,000 24,000	100,00 44,44					ERLBACHER, G - MIKLAU, W
10	A 9	O-W	9	5 6	4♥ O +2 ♦K 4♠ N -1 ♣3		-480 -50	32,185 36,000	59,60 66,67					BÖHM, M - KUNISCH, W
11	A 10	O-W	10	9 10	3♥ S = ♣D 1♥ O +3 ♣B		140 -170	19,000 43,000	35,19 79,63					PLAPPART, K - THORNTON, H
12	A 11	O-W	11	13 14	2N N -2 ♥6 4♥ O -2 ♦5		-200 100	45,667 4,185	84,57 7,75					HERMAN, A - HERMAN, J
13	A 12	O-W	12	17 18	3N N +2 ♥3 3♦ O -1 ♣B		460 50	11,000 36,000	20,37 66,67					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
14	A 13	O-W	13	21 22	4♥ O = ♣K 3♥ S = ♦6		-420 140	30,000 15,000	55,56 27,78					STEJSKAL, L - VEGH, L
15	A 14	O-W	14	25 26	1N N = ♥2 4♠ O = ♣A		90 -620	19,000 34,000	35,19 62,96					AICHINGER, R-M - ENGL, G

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 55 ASCHAUER Alexandra - SMEDEREVAC Jovanka

Score: 886,889 54,746 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 15	O-W	15	29 30	5♣ 4♥	N +1 O -1	♥6 ♦A	620 50	7,000 27,000	12,96 50,00	34,000 31,48	34,000 31,48		EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
2	B 1	O-W	21	3 4	3♠x 6♥	N -1 O -1	♥K ♦10	-100 100	42,000 20,000	77,78 37,04	62,000 57,41	96,000 44,44		SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
3	B 2	O-W	22	7 8	2♣ 4♠	N +2 S =	♦4 ♦D	130 420	50,000 37,000	92,59 68,52	87,000 80,56	183,000 56,48		GRUBER, B - KNALL, M
4	B 3	O-W	23	11 12	1N 3N	W +2 N +3	♠B ♣3	-150 690	44,000 9,000	81,48 16,67	53,000 49,07	236,000 54,63		KAUL, M - KAUL, W
5	B 4	O-W	24	15 16	3♥x 7♦	O -5 W =	♠9 ♣K	1100 -2140	0,000 54,000	0,00 100,00	54,000 50,00	290,000 53,70		KOUFF, P - PICHLER, E
6	B 5	O-W	25	19 20	4♥ 4♥	W +2 O =	♣7 ♣B	-680 -620	27,000 23,000	50,00 42,59	50,000 46,30	340,000 52,47		MELCER, R - UTZ, A
7	B 6	O-W	26	23 24	2♥x 3N	N -3 N +1	♥A ♠7	-800 430	54,000 6,000	100,00 11,11	60,000 55,56	400,000 52,91		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
8	B 7	O-W	27	27 28	5♣ 4♠	W = N -1	♦3 ♥7	-400 -100	39,000 36,000	72,22 66,67	75,000 69,44	475,000 54,98		CRAMER, M - HORNSCHER, G
9	B 8	O-W	28	1 2	4♥ 4♠x	W = N -1	♦2 ♣2	-420 -200	44,000 44,000	81,48 81,48	88,000 81,48	563,000 57,92		WICKL, E - WINTERSTELLER, H
10	B 9	O-W	29	5 6	4♥ 4♠	O +2 S -1	♦K ♣A	-480 -50	32,185 36,000	59,60 66,67	68,185 63,13	631,185 58,44		DENZ, A - EGGER, I
11	B 10	O-W	30	9 10	4♥ 4♣	S -1 W -2	♣D ♦A	-50 200	46,000 0,000	85,19 0,00	46,000 42,59	677,185 57,00		GRÜNING, W - KERLE, H
12	B 11	O-W	31	13 14	1N 4♥	N = W -1	♥6 ♣3	90 50	6,259 11,444	11,59 21,19	17,704 16,39	694,889 53,62		PAVLIN, M - ROJKO, S
13	B 12	O-W	32	17 18	4♦ 3♥	N +1 W -1	♣D ♦K	150 50	45,000 36,000	83,33 66,67	81,000 75,00	775,889 55,26		KOCHER, H - WALLNER, L
14	B 13	O-W	33	21 22	4♥ 4♥x	O = N -1	♥B ♠K	-420 -100	30,000 53,000	55,56 98,15	83,000 76,85	858,889 56,80		MICK, R - ZOLLE, G
15	B 14	O-W	34	25 26	3♦ 6♠	N = O -1	♥2 ♥K	110 100	6,000 22,000	11,11 40,74	28,000 25,93	886,889 54,75		BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN, H

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 ARTMER Ilse Betina - SCHULZ Dieter

Score: 881,111 * 54,390 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2N	W = ♣2	-120	35,000	64,81	35,000	32,41	35,000	32,41	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
					2	4♥x	W -7 ♠9	1700	0,000					
2	A 2	O-W	2	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	48,185	44,62	83,185	38,51	BEUERLEIN, E - KOS, I
					6	1N	N +2 ♥10	150	16,000					
3	A 3	O-W	3	9	3♠	W -1 ♥9	100	35,000	64,81	58,000	53,70	141,185	43,58	GRUBER, E - REPSER, H H
					10	2♦	N = ♥K	90	23,000					
4	A 4	O-W	4	13	2♠	S -4 ♥10	-400	52,926	98,01	87,185	80,73	228,370	52,86	BABSCH, I - GAUSTER, W
					14	3♥	W = ♦D	-140	34,259					
5	A 5	O-W	5	17	2♦	N +3 ♣D	150	45,000	83,33	96,000	88,89	324,370	60,07	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
					18	3N	N -2 ♦2	-200	51,000					
6	A 6	O-W	6	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	32,000	29,63	356,370	55,00	HACKLER, J - ZAPF, C
					22	3♥	S +1 ♦6	170	2,000					
7	A 7	O-W	7	25	2N	N -1 ♥2	-50	34,000	62,96	62,000	57,41	418,370	55,34	KUBAK, F - LINDNER, D
					26	5♣x	N -1 ♥B	-200	28,000					
8	A 8	O-W	8	29	3♠	N -2 ♠6	-200	52,000	96,30	79,000	73,15	497,370	57,57	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
					30	3N	W -1 ♦2	50	27,000					
9	A 9	O-W	9	3	2♥	O = ♣A	-110	52,000	96,30	95,000	87,96	592,370	60,94	BÖHM, M - KUNISCH, W
					4	4♥	O +1 ♦3	-650	43,000					
10	A 10	O-W	10	7	3N	S +2 ♦5	660	1,000	1,85	17,000	15,74	609,370	56,42	PLAPPART, K - THORNTON, H
					8	4♠	N +1 ♥5	450	16,000					
11	A 11	O-W	11	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	38,000	35,19	647,370	54,49	HERMAN, A - HERMAN, J
					12	3N	N +3 ♣B	690	9,000					
12	A 12	O-W	12	15	5♦	O +1 ♥2	-420	22,000	40,74	59,000	54,63	706,370	54,50	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
					16	6♦	W +1 ♣K	-1390	37,000					
13	A 13	O-W	13	19	4♦x	N -3 ♥A	-500	11,000	20,37	61,000	56,48	767,370	54,66	STEJSKAL, L - VEGH, L
					20	4♥	W +1 ♠9	-650	50,000					
14	A 14	O-W	14	23	1N	O +2 ♦8	-150	31,000	57,41	55,000	50,93	822,370	54,39	AICHINGER, R-M - ENGL, G
					24	3N	N = ♦5	400	24,000					
15	A 15	O-W	--	27			Pause	29,370	54,39	58,741	54,39	881,111	54,39	Pause
					28			Pause	29,370					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/ ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 TOMASELLI Vera - ZILLNER Helga

Score: 675,079 * 41,672 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♥	W -2 ♣A	200	6,000	11,11	26,000	24,07	26,000	24,07	BEUERLEIN, E - KOS, I
				4	4♥	O -1 ♣8	100	20,000	37,04					
2	A 3	O-W	3	7	3N	S +1 ♠4	630	25,000	46,30	62,000	57,41	88,000	40,74	GRUBER, E - REPSER, H H
				8	4♠	N = ♦5	420	37,000	68,52					
3	A 4	O-W	4	11	1N	W -1 ♠B	50	3,000	5,56	29,000	26,85	117,000	36,11	BABSCH, I - GAUSTER, W
				12	3N	N +1 ♠3	630	26,000	48,15					
4	A 5	O-W	5	15	5♦	O = ♠9	-400	14,000	25,93	22,000	20,37	139,000	32,18	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				16	3N	O +3 ♥5	-690	8,000	14,81					
5	A 6	O-W	6	19	5♥	W = ♠A	-650	18,000	33,33	41,000	37,96	180,000	33,33	HACKLER, J - ZAPF, C
				20	4♥	O = ♠9	-620	23,000	42,59					
6	A 7	O-W	7	23	2N	S -1 ♠7	-100	10,000	18,52	16,000	14,81	196,000	30,25	KUBAK, F - LINDNER, D
				24	3N	N +1 ♠7	430	6,000	11,11					
7	A 8	O-W	8	27	4♣	W = ♠6	-130	26,000	48,15	62,000	57,41	258,000	34,13	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				28	4♠	N -1 ♥3	-100	36,000	66,67					
8	A 9	O-W	9	1	4♥	O -2 ♦3	100	10,000	18,52	41,000	37,96	299,000	34,61	BÖHM, M - KUNISCH, W
				2	3N	S -1 ♣3	-100	31,000	57,41					
9	A 10	O-W	10	5	4♥	W +2 ♣3	-480	32,185	59,60	37,185	34,43	336,185	34,59	PLAPPART, K - THORNTON, H
				6	4♠	S = ♦4	420	5,000	9,26					
10	A 11	O-W	11	9	3♠	W -1 ♥9	100	35,000	64,81	58,000	53,70	394,185	36,50	HERMAN, A - HERMAN, J
				10	2♦	N = ♥K	90	23,000	42,59					
11	A 12	O-W	12	13	1N	N -1 ♥2	-100	16,630	30,80	50,889	47,12	445,074	37,46	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				14	3♥	W = ♦D	-140	34,259	63,44					
12	A 13	O-W	13	17	3N	N +1 ♥3	430	28,000	51,85	54,000	50,00	499,074	38,51	STEJSKAL, L - VEGH, L
				18	3♦	O -2 ♣K	100	26,000	48,15					
13	A 14	O-W	14	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	45,000	41,67	544,074	38,75	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				22	1♥	N +2 ♠K	140	15,000	27,78					
14	A 15	O-W	--	25			Pause	22,503	41,67	45,005	41,67	589,079	38,96	Pause
				26			Pause	22,503	41,67					
15	A 1	O-W	1	29	4♣	N +2 ♥K	170	32,000	59,26	86,000	79,63	675,079	41,67	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				30	5♥	O = ♦A	-450	54,000	100,00					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 BERTHOLD Karl - FRÖHLICH Peter

Score: 914,722 * 56,464 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	3N	O +2 ♠5	-460	10,407	19,27	46,407	42,97	46,407	42,97	GRUBER, E - REPSER, H H
				6	4♠	N -1 ♦D	-50	36,000	66,67					
2	A 4	O-W	4	9	4♠	W -1 ♥9	100	35,000	64,81	71,000	65,74	117,407	54,36	BABSCH, I - GAUSTER, W
				10	3♦	N -1 ♥K	-100	36,000	66,67					
3	A 5	O-W	5	13	2♥	O -1 ♠9	100	1,074	1,99	35,333	32,72	152,741	47,14	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				14	1♥	W +2 ♦D	-140	34,259	63,44					
4	A 6	O-W	6	17	3N	N +2 ♣D	460	11,000	20,37	37,000	34,26	189,741	43,92	HACKLER, J - ZAPF, C
				18	3♥	W -2 ♥3	100	26,000	48,15					
5	A 7	O-W	7	21	4♥x	O = ♣K	-590	54,000	100,00	96,000	88,89	285,741	52,91	KUBAK, F - LINDNER, D
				22	4♥	N -1 ♠K	-50	42,000	77,78					
6	A 8	O-W	8	25	3♦	N = ♦4	110	6,000	11,11	12,000	11,11	297,741	45,95	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				26	6♠	O -4 ♣A	400	6,000	11,11					
7	A 9	O-W	9	29	3N	S -4 ♥3	-400	54,000	100,00	62,000	57,41	359,741	47,58	BÖHM, M - KUNISCH, W
				30	4♥	O -2 ♦A	100	8,000	14,81					
8	A 10	O-W	10	3	4♠x	S -1 ♦6	-100	42,000	77,78	47,000	43,52	406,741	47,08	PLAPPART, K - THORNTON, H
				4	6♥x	W -1 ♦7	200	5,000	9,26					
9	A 11	O-W	11	7	3N	S +2 ♦8	660	1,000	1,85	17,000	15,74	423,741	43,59	HERMAN, A - HERMAN, J
				8	4♠	S +1 ♥B	450	16,000	29,63					
10	A 12	O-W	12	11	1N	W +3 ♣8	-180	49,000	90,74	84,000	77,78	507,741	47,01	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				12	5♦	S +1 ♣9	620	35,000	64,81					
11	A 13	O-W	13	15	3N	W +3 ♠6	-490	43,000	79,63	91,000	84,26	598,741	50,40	STEJSKAL, L - VEGH, L
				16	6N	O +1 ♥10	-1470	48,000	88,89					
12	A 14	O-W	14	19	6♦x	S -4 ♥K	-800	47,000	87,04	70,000	64,81	668,741	51,60	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				20	4♥	O = ♣B	-620	23,000	42,59					
13	A 15	O-W	--	23			Pause	30,491	56,46	60,981	56,46	729,722	51,97	Pause
				24			Pause	30,491	56,46					
14	A 1	O-W	1	27	5♣	W = ♣6	-400	39,000	72,22	93,000	86,11	822,722	54,41	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				28	3♣x	W = ♦3	-470	54,000	100,00					
15	A 2	O-W	2	1	4♥	W +1 ♣8	-450	48,000	88,89	92,000	85,19	914,722	56,46	BEUERLEIN, E - KOS, I
				2	3N	S -2 ♠2	-200	44,000	81,48					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 ANGEBRANDT Dietlind Edith - PALITSCH Michael

Score: 831,667 * 51,337 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	3N	N +1 ♠3	630	25,000	46,30	41,000	37,96	41,000	37,96	BABSCH, I - GAUSTER, W
					8	4♠	N +1 ♥10	450	16,000					
2	A 5	O-W	5	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	38,000	35,19	79,000	36,57	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
					12	3N	N +3 ♥3	690	9,000					
3	A 6	O-W	6	15	4N	O +2 ♠9	-490	43,000	79,63	91,000	84,26	170,000	52,47	HACKLER, J - ZAPF, C
					16	6N	O +1 ♣9	-1470	48,000					
4	A 7	O-W	7	19	4♦x	N -2 ♥A	-300	8,000	14,81	31,000	28,70	201,000	46,53	KUBAK, F - LINDNER, D
					20	4♥	O = ♠6	-620	23,000					
5	A 8	O-W	8	23	2♥	O +1 ♣A	-140	20,000	37,04	73,000	67,59	274,000	50,74	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
					24	1N	S -1 ♠3	-50	53,000					
6	A 9	O-W	9	27	5♣	O = ♠3	-400	39,000	72,22	53,000	49,07	327,000	50,46	BÖHM, M - KUNISCH, W
					28	1N	S +1 ♣3	120	14,000					
7	A 10	O-W	10	1	1Nx	S = ♥2	180	0,000	0,00	20,000	18,52	347,000	45,90	PLAPPART, K - THORNTON, H
					2	3♠	O -2 ♦B	100	20,000					
8	A 11	O-W	11	5	4♥	O +3 ♣8	-510	51,889	96,09	87,889	81,38	434,889	50,33	HERMAN, A - HERMAN, J
					6	4♠	N -1 ♦D	-50	36,000					
9	A 12	O-W	12	9	3♥x	S -1 ♣7	-100	50,000	92,59	73,000	67,59	507,889	52,25	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
					10	2♦	N = ♥K	90	23,000					
10	A 13	O-W	13	13	2♥	O = ♠6	-110	31,148	57,68	35,333	32,72	543,222	50,30	STEJSKAL, L - VEGH, L
					14	5♠	O -2 ♠2	100	4,185					
11	A 14	O-W	14	17	3N	N +2 ♣D	460	11,000	20,37	62,000	57,41	605,222	50,94	AICHINGER, R-M - ENGL, G
					18	4♣x	S -1 ♣7	-200	51,000					
12	A 15	O-W	--	21			Pause	27,722	51,34	55,444	51,34	660,667	50,98	Pause
					22			Pause	27,722					
13	A 1	O-W	1	25	3♠	O +1 ♥6	-170	51,000	94,44	51,000	47,22	711,667	50,69	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
					26	4♣x	S +1 ♣5	910	0,000					
14	A 2	O-W	2	29	3♥	W -1 ♠A	100	47,000	87,04	74,000	68,52	785,667	51,96	BEUERLEIN, E - KOS, I
					30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000					
15	A 3	O-W	3	3	3N	W -1 ♠3	100	26,000	48,15	46,000	42,59	831,667	51,34	GRUBER, E - REPSER, H H
					4	6♥	W -1 ♠8	100	20,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 SÜLLAU Diana - SÜLLAU Jürgen

Score: 683,492 * 42,191 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	3♥	S = ♠D	140	19,000	35,19	28,000	25,93	28,000	25,93	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				10	3♦	N = ♥K	110	9,000	16,67					
2	A 6	O-W	6	13	3♦	W +1 ♥A	-130	40,481	74,97	44,667	41,36	72,667	33,64	HACKLER, J - ZAPF, C
				14	4♥	W -2 ♦2	100	4,185	7,75					
3	A 7	O-W	7	17	3N	N +2 ♠2	460	11,000	20,37	25,000	23,15	97,667	30,14	KUBAK, F - LINDNER, D
				18	2N	N = ♦2	120	14,000	25,93					
4	A 8	O-W	8	21	4♥	O +1 ♠K	-450	52,000	96,30	54,000	50,00	151,667	35,11	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				22	3♥	S +1 ♠2	170	2,000	3,70					
5	A 9	O-W	9	25	2♥	O +1 ♠K	-140	45,000	83,33	58,000	53,70	209,667	38,83	BÖHM, M - KUNISCH, W
				26	4♠	O -2 ♠A	200	13,000	24,07					
6	A 10	O-W	10	29	3♠	O -2 ♠B	200	18,000	33,33	45,000	41,67	254,667	39,30	PLAPPART, K - THORNTON, H
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
7	A 11	O-W	11	3	4♠	S -2 ♥A	-100	42,000	77,78	47,000	43,52	301,667	39,90	HERMAN, A - HERMAN, J
				4	6♥	W -2 ♦10	200	5,000	9,26					
8	A 12	O-W	12	7	3N	N +1 ♠3	630	25,000	46,30	62,000	57,41	363,667	42,09	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				8	4♠	N = ♥10	420	37,000	68,52					
9	A 13	O-W	13	11	1N	W -1 ♠7	50	3,000	5,56	52,000	48,15	415,667	42,76	STEJSKAL, L - VEGH, L
				12	4♦	S +1 ♠5	150	49,000	90,74					
10	A 14	O-W	14	15	5♦	O +1 ♠2	-420	22,000	40,74	30,000	27,78	445,667	41,27	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				16	3N	O +3 ♠9	-690	8,000	14,81					
11	A 15	O-W	--	19			Pause	22,783	42,19	45,566	42,19	491,233	41,35	Pause
				20			Pause	22,783	42,19					
12	A 1	O-W	1	23	1N	O +2 ♦6	-150	31,000	57,41	55,000	50,93	546,233	42,15	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				24	3N	N = ♦3	400	24,000	44,44					
13	A 2	O-W	2	27	5♣	W = ♠8	-400	39,000	72,22	41,000	37,96	587,233	41,83	BEUERLEIN, E - KOS, I
				28	3♥	W -3 ♦3	150	2,000	3,70					
14	A 3	O-W	3	1	4♥	W -1 ♠3	50	23,000	42,59	54,000	50,00	641,233	42,41	GRUBER, E - REPSER, H H
				2	4♣	N -1 ♥B	-100	31,000	57,41					
15	A 4	O-W	4	5	4♥	W +1 ♦K	-450	6,259	11,59	42,259	39,13	683,492	42,19	BABSCH, I - GAUSTER, W
				6	4♠	N -1 ♠9	-50	36,000	66,67					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 AKMANLAR Kaan - LAMENT Thomas

Score: 910,317 * 56,192 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 6	O-W	6	11	2♥	O =	♦3	-110	16,000	29,63	62,000	57,41	62,000	57,41	HACKLER, J - ZAPF, C
				12	4♠x	O -2	♠9	300	46,000	85,19					
2	A 7	O-W	7	15	3N	W +3	♠B	-490	43,000	79,63	72,000	66,67	134,000	62,04	KUBAK, F - LINDNER, D
				16	6♦	W =	♣K	-1370	29,000	53,70					
3	A 8	O-W	8	19	6♥	W =	♠A	-1430	51,000	94,44	74,000	68,52	208,000	64,20	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				20	4♥	O =	♠6	-620	23,000	42,59					
4	A 9	O-W	9	23	4♠	O -3	♦A	300	2,000	3,70	8,000	7,41	216,000	50,00	BÖHM, M - KUNISCH, W
				24	3N	N +1	♦3	430	6,000	11,11					
5	A 10	O-W	10	27	5♣	W +1	♦5	-420	51,000	94,44	97,000	89,81	313,000	57,96	PLAPPART, K - THORNTON, H
				28	3♠x	N -1	♥7	-200	46,000	85,19					
6	A 11	O-W	11	1	4♥	W -1	♥B	50	23,000	42,59	54,000	50,00	367,000	56,64	HERMAN, A - HERMAN, J
				2	3N	S -1	♠2	-100	31,000	57,41					
7	A 12	O-W	12	5	4♥	W +2	♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	435,185	57,56	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				6	4♠	N -1	♣9	-50	36,000	66,67					
8	A 13	O-W	13	9	4♠	W -1	♥9	100	35,000	64,81	83,000	76,85	518,185	59,98	STEJSKAL, L - VEGH, L
				10	4♦	N -2	♣A	-200	48,000	88,89					
9	A 14	O-W	14	13	1N	N -1	♥2	-100	16,630	30,80	66,444	61,52	584,630	60,15	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				14	3♥	W +1	♦D	-170	49,815	92,25					
10	A 15	O-W	--	17				Pause	30,344	56,19	60,688	56,19	645,317	59,75	Pause
				18				Pause	30,344	56,19					
11	A 1	O-W	1	21	3♥	O +1	♣K	-170	5,000	9,26	47,000	43,52	692,317	58,28	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				22	4♥	S -1	♣7	-50	42,000	77,78					
12	A 2	O-W	2	25	3♥	O +1	♦9	-170	51,000	94,44	73,000	67,59	765,317	59,05	BEUERLEIN, E - KOS, I
				26	5♠	O -1	♣A	100	22,000	40,74					
13	A 3	O-W	3	29	4♥	W -2	♠A	200	18,000	33,33	67,000	62,04	832,317	59,28	GRUBER, E - REPSER, H H
				30	4♥	O =	♦A	-420	49,000	90,74					
14	A 4	O-W	4	3	3♠	S =	♦7	140	17,000	31,48	37,000	34,26	869,317	57,49	BABSCH, I - GAUSTER, W
				4	6♥	O -1	♣8	100	20,000	37,04					
15	A 5	O-W	5	7	3N	N +1	♦10	630	25,000	46,30	41,000	37,96	910,317	56,19	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				8	4♠	N +1	♥10	450	16,000	29,63					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 LICHTENEGGER Karl - LINDINGER Barbara

Score: 905,159 * 55,874 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	2♥	O = ♠9	-110	31,148	57,68	65,407	60,56	65,407	60,56	KUBAK, F - LINDNER, D
				14	3♥	W = ♣3	-140	34,259	63,44					
2	A 8	O-W	8	17	2N	N = ♥3	120	52,000	96,30	59,000	54,63	124,407	57,60	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				18	3N	O -3 ♣B	150	7,000	12,96					
3	A 9	O-W	9	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	72,000	66,67	196,407	60,62	BÖHM, M - KUNISCH, W
				22	4♥	S -1 ♠3	-50	42,000	77,78					
4	A 10	O-W	10	25	1N	N -1 ♥5	-50	34,000	62,96	80,000	74,07	276,407	63,98	PLAPPART, K - THORNTON, H
				26	4♠	O +1 ♣A	-650	46,000	85,19					
5	A 11	O-W	11	29	3♥	W -1 ♠A	100	47,000	87,04	74,000	68,52	350,407	64,89	HERMAN, A - HERMAN, J
				30	4♥	W -1 ♦B	50	27,000	50,00					
6	A 12	O-W	12	3	4♠	N -2 ♥K	-100	42,000	77,78	62,000	57,41	412,407	63,64	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				4	6♥	W -1 ♦D	100	20,000	37,04					
7	A 13	O-W	13	7	3N	N +1 ♠2	630	25,000	46,30	62,000	57,41	474,407	62,75	STEJSKAL, L - VEGH, L
				8	4♠	N = ♦D	420	37,000	68,52					
8	A 14	O-W	14	11	1N	W +1 ♠B	-120	29,000	53,70	55,000	50,93	529,407	61,27	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				12	3N	N +1 ♠10	630	26,000	48,15					
9	A 15	O-W	--	15			Pause	30,172	55,87	60,344	55,87	589,751	60,67	Pause
				16			Pause	30,172	55,87					
10	A 1	O-W	1	19	4♥	W +1 ♠A	-650	18,000	33,33	41,000	37,96	630,751	58,40	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				20	4♥	O = ♠6	-620	23,000	42,59					
11	A 2	O-W	2	23	1N	O +2 ♦10	-150	31,000	57,41	84,000	77,78	714,751	60,16	BEUERLEIN, E - KOS, I
				24	3N	N -1 ♠10	-50	53,000	98,15					
12	A 3	O-W	3	27	5♣	W -1 ♥4	50	17,000	31,48	25,000	23,15	739,751	57,08	GRUBER, E - REPSER, H H
				28	2♠	N +1 ♥7	140	8,000	14,81					
13	A 4	O-W	4	1	4♥	W -1 ♦4	50	23,000	42,59	67,000	62,04	806,751	57,46	BABSCH, I - GAUSTER, W
				2	3N	S -2 ♣7	-200	44,000	81,48					
14	A 5	O-W	5	5	3N	O +2 ♠6	-460	10,407	19,27	15,407	14,27	822,159	54,38	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				6	4♠	N = ♣9	420	5,000	9,26					
15	A 6	O-W	6	9	3♠	W -1 ♥9	100	35,000	64,81	83,000	76,85	905,159	55,87	HACKLER, J - ZAPF, C
				10	2N	S -2 ♣9	-200	48,000	88,89					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 FLEISCHHACKER Beate - SIMON Andrea

Score: 637,698 * 39,364 % Platz: 55

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15	3N	W +3 ♠B	-490	43,000	79,63	62,000	57,41	62,000	57,41	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				16	3N	O +4 ♠9	-720	19,000	35,19					
2	A 9	O-W	9	19	4♥	O +2 ♣7	-680	27,000	50,00	50,000	46,30	112,000	51,85	BÖHM, M - KUNISCH, W
				20	4♥	O = ♠3	-620	23,000	42,59					
3	A 10	O-W	10	23	3♠	W -4 ♦A	400	0,000	0,00	6,000	5,56	118,000	36,42	PLAPPART, K - THORNTON, H
				24	3N	S +1 ♠3	430	6,000	11,11					
4	A 11	O-W	11	27	5♣	W = ♦8	-400	39,000	72,22	69,000	63,89	187,000	43,29	HERMAN, A - HERMAN, J
				28	2♥	W -1 ♣A	50	30,000	55,56					
5	A 12	O-W	12	1	3♦	O -3 ♣5	150	3,000	5,56	34,000	31,48	221,000	40,93	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				2	3N	S -1 ♠2	-100	31,000	57,41					
6	A 13	O-W	13	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	289,185	44,63	STEJSKAL, L - VEGH, L
				6	4♠	N -1 ♥10	-50	36,000	66,67					
7	A 14	O-W	14	9	2♥	S +1 ♣D	140	19,000	35,19	42,000	38,89	331,185	43,81	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				10	2♦	N = ♣A	90	23,000	42,59					
8	A 15	O-W	--	13			Pause	21,257	39,36	42,513	39,36	373,698	43,25	Pause
				14			Pause	21,257	39,36					
9	A 1	O-W	1	17	3N	N +2 ♥5	460	11,000	20,37	15,000	13,89	388,698	39,99	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				18	1♠	N +3 ♥A	170	4,000	7,41					
10	A 2	O-W	2	21	3♣	N = ♥K	110	0,000	0,00	15,000	13,89	403,698	37,38	BEUERLEIN, E - KOS, I
				22	2♥	S +1 ♦6	140	15,000	27,78					
11	A 3	O-W	3	25	1N	N = ♥5	90	19,000	35,19	32,000	29,63	435,698	36,67	GRUBER, E - REPSEK, H H
				26	4♠	O -2 ♣A	200	13,000	24,07					
12	A 4	O-W	4	29	4♣	N +2 ♥6	170	32,000	59,26	81,000	75,00	516,698	39,87	BABSCH, I - GAUSTER, W
				30	4♥	O = ♦A	-420	49,000	90,74					
13	A 5	O-W	5	3	2♠	N +1 ♥K	140	17,000	31,48	22,000	20,37	538,698	38,37	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				4	6N	W -2 ♥7	200	5,000	9,26					
14	A 6	O-W	6	7	3N	S +1 ♠10	630	25,000	46,30	62,000	57,41	600,698	39,73	HACKLER, J - ZAPF, C
				8	4♠	S = ♦D	420	37,000	68,52					
15	A 7	O-W	7	11	1N	W = ♠B	-90	11,000	20,37	37,000	34,26	637,698	39,36	KUBAK, F - LINDNER, D
				12	3N	N +1 ♠B	630	26,000	48,15					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan

Score: 1016,752 * 62,762 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	3N	N +1 ♠D	430	28,000	51,85	79,000	73,15	79,000	73,15	BÖHM, M - KUNISCH, W
				18	3N	N -2 ♦3	-200	51,000	94,44					
2	A 10	O-W	10	21	4♥	O = ♠K	-420	30,000	55,56	72,000	66,67	151,000	69,91	PLAPPART, K - THORNTON, H
				22	4♥	N -1 ♠K	-50	42,000	77,78					
3	A 11	O-W	11	25	3♦	N = ♥2	110	6,000	11,11	52,000	48,15	203,000	62,65	HERMAN, A - HERMAN, J
				26	4♠	O +1 ♥K	-650	46,000	85,19					
4	A 12	O-W	12	29	5♠	N +1 ♥3	620	7,000	12,96	34,000	31,48	237,000	54,86	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
5	A 13	O-W	13	3	4♦	O +1 ♠B	-150	54,000	100,00	59,000	54,63	296,000	54,81	STEJSKAL, L - VEGH, L
				4	6♥	O -2 ♦10	200	5,000	9,26					
6	A 14	O-W	14	7	6♠	N -1 ♦7	-100	53,000	98,15	99,000	91,67	395,000	60,96	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				8	3N	S = ♦4	400	46,000	85,19					
7	A 15	O-W	--	11			Pause	33,892	62,76	67,783	62,76	462,783	61,21	Pause
				12			Pause	33,892	62,76					
8	A 1	O-W	1	15	3N	O +2 ♠2	-460	33,000	61,11	62,000	57,41	524,783	60,74	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				16	6♦	W = ♠K	-1370	29,000	53,70					
9	A 2	O-W	2	19	4♥	W +2 ♠7	-680	27,000	50,00	77,000	71,30	601,783	61,91	BEUERLEIN, E - KOS, I
				20	4♥	O +1 ♠B	-650	50,000	92,59					
10	A 3	O-W	3	23	1N	O +1 ♦8	-120	15,000	27,78	51,000	47,22	652,783	60,44	GRUBER, E - REPSER, H H
				24	1♦x	O -2 ♠K	300	36,000	66,67					
11	A 4	O-W	4	27	5♠	W = ♦4	-400	39,000	72,22	85,000	78,70	737,783	62,10	BABSCH, I - GAUSTER, W
				28	3N	S -2 ♥B	-200	46,000	85,19					
12	A 5	O-W	5	1	2N	W = ♠2	-120	35,000	64,81	85,000	78,70	822,783	63,49	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				2	3N	S -3 ♠7	-300	50,000	92,59					
13	A 6	O-W	6	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	68,185	63,13	890,969	63,46	HACKLER, J - ZAPF, C
				6	4♠	N -1 ♠7	-50	36,000	66,67					
14	A 7	O-W	7	9	3♠	W -1 ♥9	100	35,000	64,81	58,000	53,70	948,969	62,76	KUBAK, F - LINDNER, D
				10	2♦	N = ♠A	90	23,000	42,59					
15	A 8	O-W	8	13			A+	33,892	62,76	67,783	62,76	1016,752	62,76	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				14			A+	33,892	62,76					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 KAPLAN Ilona - V.SCHOENEBECK Florian

Score: 788,413 * 48,667 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	3N	O +3 ♦4	-690	38,000	70,37	61,000	56,48	61,000	56,48	PLAPPART, K - THORNTON, H
				20	4♥	O = ♠6	-620	23,000	42,59					
2	A 11	O-W	11	23	1N	O +1 ♦6	-120	15,000	27,78	39,000	36,11	100,000	46,30	HERMAN, A - HERMAN, J
				24	3N	N = ♣10	400	24,000	44,44					
3	A 12	O-W	12	27	5♦	O -1 ♣9	50	17,000	31,48	43,000	39,81	143,000	44,14	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				28	1♠	N = ♥7	80	26,000	48,15					
4	A 13	O-W	13	1	4♥	W -1 ♦2	50	23,000	42,59	32,000	29,63	175,000	40,51	STEJSKAL, L - VEGH, L
				2	1N	S +2 ♣4	150	9,000	16,67					
5	A 14	O-W	14	5	2♦x	N -3 ♣A	-800	53,963	99,93	89,963	83,30	264,963	49,07	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				6	4♠	N -1 ♣9	-50	36,000	66,67					
6	A 15	O-W	--	9			Pause	26,280	48,67	52,561	48,67	317,524	49,00	Pause
				10			Pause	26,280	48,67					
7	A 1	O-W	1	13	1N	N -1 ♥6	-100	16,630	30,80	50,889	47,12	368,413	48,73	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				14	2♥	W +1 ♦D	-140	34,259	63,44					
8	A 2	O-W	2	17	3N	N = ♣D	400	35,000	64,81	86,000	79,63	454,413	52,59	BEUERLEIN, E - KOS, I
				18	3N	S -2 ♠5	-200	51,000	94,44					
9	A 3	O-W	3	21	4♥	W = ♥5	-420	30,000	55,56	45,000	41,67	499,413	51,38	GRUBER, E - REPSE, H H
				22	2♥	S +1 ♦7	140	15,000	27,78					
10	A 4	O-W	4	25	3♣	N +1 ♥2	130	2,000	3,70	24,000	22,22	523,413	48,46	BABSCH, I - GAUSTER, W
				26	4♥	W -1 ♣K	100	22,000	40,74					
11	A 5	O-W	5	29	2N	N +2 ♠6	180	22,000	40,74	62,000	57,41	585,413	49,28	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				30	2♠	O = ♦A	-110	40,000	74,07					
12	A 6	O-W	6	3	3♥	W -1 ♣A	100	26,000	48,15	59,000	54,63	644,413	49,72	HACKLER, J - ZAPF, C
				4	4♥	O = ♥4	-620	33,000	61,11					
13	A 7	O-W	7	7	3N	N +1 ♠2	630	25,000	46,30	41,000	37,96	685,413	48,82	KUBAK, F - LINDNER, D
				8	4♠	N +1 ♥10	450	16,000	29,63					
14	A 8	O-W	8	11	1N	W +4 ♠10	-210	52,000	96,30	87,000	80,56	772,413	51,09	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				12	5♦	S +1 ♦6	620	35,000	64,81					
15	A 9	O-W	9	15	3N	O = ♥3	-400	14,000	25,93	16,000	14,81	788,413	48,67	BÖHM, M - KUNISCH, W
				16	5♦	O +1 ♣K	-620	2,000	3,70					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/ ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 HÖRNLEIN Roswitha - ZELNIK Peter

Score: 924,405 * 57,062 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	4♥	O = ♣K	-420	30,000	55,56	59,000	54,63	59,000	54,63	HERMAN, A - HERMAN, J
				22	4♥	O -1 ♠5	100	29,000	53,70					
2	A 12	O-W	12	25	1N	N = ♥2	90	19,000	35,19	65,000	60,19	124,000	57,41	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				26	4♠	O +1 ♦8	-650	46,000	85,19					
3	A 13	O-W	13	29	5♣	N +1 ♦K	620	7,000	12,96	34,000	31,48	158,000	48,77	STEJSKAL, L - VEGH, L
				30	4♥	O -1 ♦A	50	27,000	50,00					
4	A 14	O-W	14	3	4♠x	N -1 ♥K	-100	42,000	77,78	62,000	57,41	220,000	50,93	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				4	6♥	W -1 ♦7	100	20,000	37,04					
5	A 15	O-W	--	7			Pause	30,813	57,06	61,627	57,06	281,627	52,15	Pause
				8			Pause	30,813	57,06					
6	A 1	O-W	1	11	1N	W = ♠B	-90	11,000	20,37	20,000	18,52	301,627	46,55	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				12	3N	N +3 ♣7	690	9,000	16,67					
7	A 2	O-W	2	15	6♦	O = ♠A	-920	52,000	96,30	71,000	65,74	372,627	49,29	BEUERLEIN, E - KOS, I
				16	4N	O +3 ♥10	-720	19,000	35,19					
8	A 3	O-W	3	19	3N	O +3 ♠10	-690	38,000	70,37	61,000	56,48	433,627	50,19	GRUBER, E - REPSER, H H
				20	4♥	O = ♠6	-620	23,000	42,59					
9	A 4	O-W	4	23	1N	O +3 ♦3	-180	47,000	87,04	53,000	49,07	486,627	50,06	BABSCH, I - GAUSTER, W
				24	3N	N +1 ♠8	430	6,000	11,11					
10	A 5	O-W	5	27	6♣	W = ♦8	-920	54,000	100,00	100,000	92,59	586,627	54,32	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				28	4♠x	N -1 ♥7	-200	46,000	85,19					
11	A 6	O-W	6	1	3♣x	S -3 ♠2	-500	51,000	94,44	82,000	75,93	668,627	56,28	HACKLER, J - ZAPF, C
				2	3♣	N -1 ♥B	-100	31,000	57,41					
12	A 7	O-W	7	5	4♥	W +2 ♦K	-480	32,185	59,60	37,185	34,43	705,812	54,46	KUBAK, F - LINDNER, D
				6	4♠	N = ♣9	420	5,000	9,26					
13	A 8	O-W	8	9	3♠	W = ♥9	-140	53,000	98,15	96,000	88,89	801,812	57,11	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				10	1♥	O +3 ♣B	-170	43,000	79,63					
14	A 9	O-W	9	13	2♥	O = ♠3	-110	31,148	57,68	42,593	39,44	844,405	55,85	BÖHM, M - KUNISCH, W
				14	3♥	O -1 ♦6	50	11,444	21,19					
15	A 10	O-W	10	17	4♠	S -1 ♣A	-50	54,000	100,00	80,000	74,07	924,405	57,06	PLAPPART, K - THORNTON, H
				18	3♦	O -2 ♠D	100	26,000	48,15					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 HAUSWIRTH Jaqueline - RAUCHECKER Jutta

Score: 828,413 * 51,137 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 12	O-W	12	23 24	1N 3N	O +2 N =	♦10 ♠7	-150 400	31,000 24,000	57,41 44,44	55,000	50,93	55,000	50,93	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
2	A 13	O-W	13	27 28	5N 2♥	W -2 W -1	♠6 ♦3	100 50	5,000 30,000	9,26 55,56	35,000	32,41	90,000	41,67	STEJSKAL, L - VEGH, L
3	A 14	O-W	14	1 2	2♥ 1N	W +1 S +1	♦2 ♣4	-140 120	38,000 13,000	70,37 24,07	51,000	47,22	141,000	43,52	AICHINGER, R-M - ENGL, G
4	A 15	O-W	--	5 6				Pause Pause	27,614 27,614	51,14 51,14	55,228	51,14	196,228	45,42	Pause
5	A 1	O-W	1	9 10	3♥ 2♠	S = N +1	♣D ♣A	140 140	19,000 2,000	35,19 3,70	21,000	19,44	217,228	40,23	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
6	A 2	O-W	2	13 14	2♥ 3♥	N -4 W =	♦A ♦D	-400 -140	52,926 34,259	98,01 63,44	87,185	80,73	304,413	46,98	BEUERLEIN, E - KOS, I
7	A 3	O-W	3	17 18	3♦ 2♠	N +3 N -1	♥3 ♥A	170 -100	40,000 44,000	74,07 81,48	84,000	77,78	388,413	51,38	GRUBER, E - REPSER, H H
8	A 4	O-W	4	21 22	4♥ 4♥	O = N -1	♣K ♠K	-420 -50	30,000 42,000	55,56 77,78	72,000	66,67	460,413	53,29	BABSCH, I - GAUSTER, W
9	A 5	O-W	5	25 26	1N 4♠x	N -1 O -2	♥3 ♣A	-50 500	34,000 3,000	62,96 5,56	37,000	34,26	497,413	51,17	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
10	A 6	O-W	6	29 30	4♣ 3N	N +1 W -1	♦K ♦B	150 50	43,000 27,000	79,63 50,00	70,000	64,81	567,413	52,54	HACKLER, J - ZAPF, C
11	A 7	O-W	7	3 4	3♠ 6♥	N = W -2	♥K ♦7	140 200	17,000 5,000	31,48 9,26	22,000	20,37	589,413	49,61	KUBAK, F - LINDNER, D
12	A 8	O-W	8	7 8	3N 4♥	S +1 S -1	♦2 ♦D	630 -50	25,000 52,000	46,30 96,30	77,000	71,30	666,413	51,42	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
13	A 9	O-W	9	11 12	1N 3N	O +2 N +1	♠B ♠3	-150 630	44,000 26,000	81,48 48,15	70,000	64,81	736,413	52,45	BÖHM, M - KUNISCH, W
14	A 10	O-W	10	15 16	3♦ 3N	O +2 O +4	♠9 ♣9	-150 -720	6,000 19,000	11,11 35,19	25,000	23,15	761,413	50,36	PLAPPART, K - THORNTON, H
15	A 11	O-W	11	19 20	5♥ 4♥	W +2 O =	♦A ♠9	-710 -620	44,000 23,000	81,48 42,59	67,000	62,04	828,413	51,14	HERMAN, A - HERMAN, J

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 KRICHHAMMER Simon - KRONSCHLÄGER Florian

Score: 785,516 * 48,489 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	1N	S -1 ♥B	-50	34,000	62,96	56,000	51,85	56,000	51,85	STEJSKAL, L - VEGH, L
				26	4♠	O -1 ♣A	100	22,000	40,74					
2	A 14	O-W	14	29	3♣	N +3 ♥3	170	32,000	59,26	32,000	29,63	88,000	40,74	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				30	5♠	O -5 ♦A	250	0,000	0,00					
3	A 15	O-W	--	3			Pause	26,184	48,49	52,368	48,49	140,368	43,32	Pause
				4			Pause	26,184	48,49					
4	A 1	O-W	1	7	3N	N +1 ♦10	630	25,000	46,30	26,000	24,07	166,368	38,51	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				8	3N	S +2 ♣6	460	1,000	1,85					
5	A 2	O-W	2	11	3N	W = ♥6	-400	54,000	100,00	103,000	95,37	269,368	49,88	BEUERLEIN, E - KOS, I
				12	4♦	S +1 ♠5	150	49,000	90,74					
6	A 3	O-W	3	15	6♦	O -1 ♥7	50	3,000	5,56	40,000	37,04	309,368	47,74	GRUBER, E - REPSER, H H
				16	6♦	W +1 ♠3	-1390	37,000	68,52					
7	A 4	O-W	4	19	6♥	W = ♠A	-1430	51,000	94,44	74,000	68,52	383,368	50,71	BABSCH, I - GAUSTER, W
				20	4♥	O = ♣B	-620	23,000	42,59					
8	A 5	O-W	5	23	1N	O +2 ♦6	-150	31,000	57,41	72,000	66,67	455,368	52,70	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				24	2N	N +2 ♠8	180	41,000	75,93					
9	A 6	O-W	6	27	7♣	W -3 ♠8	150	0,000	0,00	18,000	16,67	473,368	48,70	HACKLER, J - ZAPF, C
				28	2♠	N = ♥7	110	18,000	33,33					
10	A 7	O-W	7	1	4♥	W -1 ♣A	50	23,000	42,59	77,000	71,30	550,368	50,96	KUBAK, F - LINDNER, D
				2	3♠x	O = ♥K	-530	54,000	100,00					
11	A 8	O-W	8	5	3N	O +2 ♠9	-460	10,407	19,27	24,407	22,60	574,775	48,38	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				6	3♠	S +1 ♦4	170	14,000	25,93					
12	A 9	O-W	9	9	3♥	S = ♣3	140	19,000	35,19	42,000	38,89	616,775	47,59	BÖHM, M - KUNISCH, W
				10	2♦	N = ♣A	90	23,000	42,59					
13	A 10	O-W	10	13	2♦	W +2 ♥A	-130	40,481	74,97	74,741	69,20	691,516	49,25	PLAPPART, K - THORNTON, H
				14	3♥	O = ♦5	-140	34,259	63,44					
14	A 11	O-W	11	17	3N	N +2 ♥3	460	11,000	20,37	22,000	20,37	713,516	47,19	HERMAN, A - HERMAN, J
				18	3♣	S +1 ♥D	130	11,000	20,37					
15	A 12	O-W	12	21	4♥	O = ♠8	-420	30,000	55,56	72,000	66,67	785,516	48,49	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				22	4♥	N -1 ♠K	-50	42,000	77,78					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

2 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 74 LEUTBECHER Maria - LEUTBECHER Roland

Score: 867,857 * 53,571 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	O-W	14	27	6♣	W -1	♦8	50	17,000					AICHINGER, R-M - ENGL, G
				28	2♥	W -2	♣A	100	23,000	42,59	40,000	37,04	40,000	
2	A 15	O-W	--	1				Pause	28,929					Pause
				2				Pause	28,929	53,57	57,857	53,57	97,857	
3	A 1	O-W	1	5	4♥	W +2	♦K	-480	32,185					BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, U
				6	4♠	N -1	♣9	-50	36,000	66,67	68,185	63,13	166,042	
4	A 2	O-W	2	9	3♣	O -1	♥A	100	35,000					BEUERLEIN, E - KOS, I
				10	3♦	N =	♣A	110	9,000	16,67	44,000	40,74	210,042	
5	A 3	O-W	3	13	1N	N -1	♥8	-100	16,630					GRUBER, E - REPSER, H H
				14	2♠	W -2	♦D	100	4,185	7,75	20,815	19,27	230,857	
6	A 4	O-W	4	17	5♦	N =	♣D	400	35,000					BABSCH, I - GAUSTER, W
				18	3♣	S +2	♦6	150	7,000	12,96	42,000	38,89	272,857	
7	A 5	O-W	5	21	4♥	W =	♥6	-420	30,000					GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				22	3♥	S =	♣7	140	15,000	27,78	45,000	41,67	317,857	
8	A 6	O-W	6	25	1N	N -1	♥2	-50	34,000					HACKLER, J - ZAPF, C
				26	4♠	O =	♣A	-620	34,000	62,96	68,000	62,96	385,857	
9	A 7	O-W	7	29	4♣	N +2	♥3	170	32,000					KUBAK, F - LINDNER, D
				30	2♥	O +1	♦A	-140	43,000	79,63	75,000	69,44	460,857	
10	A 8	O-W	8	3	4♠x	N -1	♥K	-100	42,000					ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				4	4♥	W +1	♣2	-650	43,000	79,63	85,000	78,70	545,857	
11	A 9	O-W	9	7	3N	N +1	♠3	630	25,000					BÖHM, M - KUNISCH, W
				8	4♠	S =	♦3	420	37,000	68,52	62,000	57,41	607,857	
12	A 10	O-W	10	11	1N	W +2	♠B	-150	44,000					PLAPPART, K - THORNTON, H
				12	3N	N +3	♥6	690	9,000	16,67	53,000	49,07	660,857	
13	A 11	O-W	11	15	3N	W +1	♠10	-430	27,000					HERMAN, A - HERMAN, J
				16	6N	O +1	♠5	-1470	48,000	88,89	75,000	69,44	735,857	
14	A 12	O-W	12	19	3N	O +3	♦8	-690	38,000					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				20	4♥	O =	♠9	-620	23,000	42,59	61,000	56,48	796,857	
15	A 13	O-W	13	23	1N	O +3	♦8	-180	47,000					STEJSKAL, L - VEGH, L
				24	3N	N =	♠7	400	24,000	44,44	71,000	65,74	867,857	